
07 Öğrencilere 
bağımlılık anlatıldı 06 İl Başkanı Özgökçen, 

Cihanbeyli’yi ziyaret etti 09 Şehir genelinde sıkı 
denetimler yapılıyor 03 CHP Genel Başkanı

Konya'ya geliyor

ŞEHIRDE GAZZE 
DIRENIŞI SÜRÜYOR

TARIHI CAMII 
AYAĞA KALDIRILIYOR

HAYIRSEVERLERDEN 
SAĞLIĞA BÜYÜK DESTEK

İHH Konya Şubesi, Filistin halkının yaşadığı 
zulme dikkat çekmek ve Gazze’deki direnişe 
Konya’dan destek vermek amacıyla Kayalı-

park Meydanı’nda çarpıcı bir farkındalık alanı 
oluşturdu. Kurulan Gazze Nöbet Çadırları, hem 
yaşananların acısını yüreklere taşımayı hem de 

direnişi ve kardeşliği diri tutmayı hedefliyor. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerde yıkılan Hatay’daki Habib-i 
Neccar Camii’nin restorasyonundaki çalış-

maları hızla sürdürüyor. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, yürütülen resto-

rasyon çalışmalarının sadece bir yapı onarımı 
olmadığını, aynı zamanda iki şehir arasında 

gönül köprüsü kurulduğunu vurguladı. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, ha-
yırsever iş insanları Mehmet ve Halil İbrahim 

Hekimoğlu ile birlikte şehrin sağlığına kazandı-
rılan sağlık merkezlerini ziyaret ettiler. Aynı za-
manda inşaatında sona yaklaşılan Mehmet-Ha-

lil İbrahim Hekimoğlu Aile Sağlığı Merkezi 
inşaatında incelemelerde bulundular.  

n HABERİ SAYFA 7'DE
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Sınırlı Sorumlu Çumra Anadolu 
Öğretim Pazarlama Kooperatifi, 
kenevir üretiminde önemli bir 
adım attı. Geçtiğimiz yılki başarılı 
deneme ekimi ardından bu yıl 4 
bin dönümlük alanda sertifikalı 
tohumluk kenevir ekimi gerçek-
leştirildi. Kooperatif Başkanı Mah-
mut Şenyüz, Konya’yı kenevirin 
başkenti yapacaklarını söyledi. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Çumra, kenevir 
için merkez olacak

Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, AK Parti Milletvekili 
Mehmet Baykan ile birlikte 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’yı makamında ziyaret 
ederek ilçenin tarım ve hay-
vancılık politikalarını Ankara’ya 
taşıdı. Meram’da hayata geçiri-
lecek tarım projeleri hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.  
n HABERİ SAYFA 6'DA

Tarım Bakanı’na 
Meram’ı anlattılarGENÇLERLE ATA MİRASI ARASINDA KÖPRÜ

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenerek öğrencilerin gönüllülerine taht kuran İstanbul gezisi, ‘Atabey 
Gençliği Ecdadın İzinde’ Projesi kapsamında öğrencilere motivasyon sağlarken ‘ata yadigarı’ yerleri 

gezdirerek kültürel bilgi birikimine de katkıda bulunuluyor.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Soma Termik Santrali’nin Konya Şeker’i batırma noktasına getirdiğini belirten PANKOBİRLİK 
Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, esas ve asli işlerinin gıda olduğunu vurguladı

SIKINTILAR GİDERİLİYOR 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu ile hem Konya Şeker’e büyük 
zararlar veren Soma Termik Santrali’ni hem koo-
peratif bünyesindeki kuruluşların son durumunu 
hem de Konya Ovası’nın en büyük problemi olan 

su meselesini konuştuk. Erkoyuncu, Soma’nın 
Konya Şeker ve iştirakleri üzerinde yarattığı 

sıkıntıları gidermek için çalıştıklarını söyledi.

“KENDİMİZİ TOPARLIYORUZ” 
Uzmanlık alanlarının ve asli işlerinin gıda olduğunun 

altını özellikle çizen Erkoyuncu, “Konya Şeker ve 
Torku’yla ilgili yeni yatırım yok, kapasite artırımı var. Bu-
ralar malum bir borç batağındaydı. Şimdi iki şeker fab-
rikasının kapasitesini artırıyoruz. Yavaş yavaş Panagro 

Et ve Süt Entegre Tesisleri’nde ufak tefek kapasite 
artırımlarına gidiyoruz. İnşallah biz yeni yeni kendimizi 

topluyoruz. 2029 Mart’ta gıda tarafının, Konya Şeker 
hariç borcu sıfırlanıyor” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Derdimiz gıda

‘SOKAK SOKAK GENÇLERE 
DOKUNMAYI SÜRDÜRECEĞİZ’
AK Parti Konya İl Gençlik Kolları 
Başkanı İbrahim Kelek, göreve 

geldikleri günden bu yana yaptıkları 
çalışmaları, gençlerin siyasete olan 
ilgisini ve teşkilat vizyonlarını Yeni-
gün Gazetesi’ne anlattı. Gençliğin 
gücüne inandıkları belirten Kelek, 
“Şehrin her cadde ve sokağında 

gençlerimize dokunmayı sürdüre-
rek çalışmalarımıza devam edece-

ğiz” dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE
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Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin hayata geçirdiği, iki baş-
kent arasında gönül köprüsü 
kuran ‘Atabey Gençliği Ecdadın 
İzinde’ Projesi tüm hızıyla de-
vam ediyor. Proje kapsamında 
günü birlik İstanbul turlarla 11. 
sınıf öğrencilere motivasyon 
sağlanırken aynı zamanda kül-
türel miras olan farklı alanlar 
görmelerine olanak tanınıyor. 
Proje kapsamında bu yıl 26 bin 
176 öğrenci daha Yüksek Hızlı 
Tren ile İstanbul’a götürülerek 
projeye katılan öğrenci sayısı 
112 bin 500’e ulaşmış olacak. 

İSTANBUL’DAKİ ECDAT 
KÜLTÜRÜNÜ TANIDILAR 

Proje kapsamında öğrenci-
lere günü birlik olarak İstan-
bul’un tarihi mekanları gezdi-
rildi. Peygamber dostu, sahabe 
Eyyûb el- Ensari’nin burada ve-
fat ettiğine inanılarak yaptırılan 
Eyüp Sultan Cami ve Türbesi 
gezilirken Padişah 3. Selim’in 
annesi için yaptırdığı Mihrişah 
Valide Sultan Türbe ve aşevi 
gibi yol üzerindeki kültürel me-
kanlar da ziyaret edildi. Öğren-
ciler daha sonra vapur turuyla 
Avrupa yakasındaki İstanbul’un 
güzelliklerini görme fırsatı bul-
du. Daha sonrasında ise kilise, 
müze ve son olarak cami olarak 
kullanılan Ayasofya Cami ge-
zilerek, eşsiz mimarinin tarihi 
hakkında bilgi sahibi oldular. 
Sultan Ahmed Cami ve meyda-
nını da gezme fırsatı bulan öğ-
renciler, bu alanda verilen ser-
best zaman diliminde çevreyi 
de keşfetme imkanı buldu. 

‘AMACIMIZ, PROJENİN 
İSMİNDEN YOLA ÇIKARAK 
ATALARINI TANITMAKTI’

Öğrencilerin İstanbul gezi-
lerinde onlarla birlikte buluna-
rak hem öğrencilere göz- kulak 
olan hem de İstanbul’u görme 
imkanı bulan 100. Yıl Mesleki 
Eğitim Merkezi öğretmenle-
rinden Kadir Cingöz, gezi hak-
kında yorumlarını dile getirdi. 
Üçüncü kez öğrencilerine eşlik 
etmek amacıyla İstanbul gezi-
sine katılım sağladığını ifade 
eden Cingöz, “Trendeki ikram-
lar ve tiyatro gösterileriyle dolu 
dolu geçen bir tren seyahati, 
Eyüp Sultan Cami ve Türbesi, 
Ayasofya Cami ve bölgesindeki 
geziler ve vapur turuyla devam 
eden bir gün geçirdik. Hepsi 
mükemmeldi. İnşallah öğren-
cilerimiz bu gezi dolayısıyla 
bugün buradan bir kelime öğ-
renip, akıllarına bir soru işareti 
takılırsa ne mutlu bize! Projenin 

ismi olan ‘Atabey Gençliği Ec-
dadın İzinde’ cümlesinden yola 
çıkarak, amacımız gençlerimi-
zin atalarını daha iyi öğrene-
bilmelerini sağlamak ve bunun 
için yanlarında bulunmaktı. 
Menfaatini onların görmelerini 
istiyoruz; inşallah menfaat elde 
etmişlerdir. Rehberimiz bilgili, 
turumuz güzeldi. İnşallah fay-
dalı da olmuştur.” şeklinde ko-
nuştu. 

‘BAŞKANIMIZ SAYESİNDE YENİ 
BİR ŞEHİR KEŞFETMİŞ OLDUK’
Karatay Ticaret Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi öğrenci-
lerinden Ayşe Naz Yılmaz, İs-

tanbul gezisi hakkında konuştu: 
“Arkadaşlarımla birlikte Uğur 
İbrahim Altay başkanımız nez-
dinde Büyükşehir Belediyemi-
zin düzenlemiş olduğu İstanbul 
gezisine katıldık. Çok güzel bir 
etkinlikti. Hem bize motivas-
yon sağladı hem de kültürel 
zenginlik kazandırdı. Gezide-
ki en dikkatimi çeken alan ise, 
yaklaşık 900 yıl kilise olarak 
kullanılıp daha sonra müze ve 
cami halini alan Ayasofya’nın 
tavanında bulunan 4 melek fi-
gürüydü. Bu meleklerden üçü-
nün yüzü kapatılarak namaz 
kılarken sorun oluşmaması 

sağlanmış; ancak bir tanesi de 
açık bırakılarak diğer insanların 
melekler hakkında fikir edin-
mesi sağlanmış olmuş. Bence 
çok ince bir davranış, çok an-
lamıydı! Başkanımız sayesinde 
yeni bir şehir keşfetmiş olduk, 
teşekkür ederiz.” Eyüp Sul-
tan Cami ve Türbesi ve vapur 
turu gibi İstanbul’da farklı yer-
leri gezerek farklı aktiviteler 
yaptıklarını dile getiren Kara-
tay Ticaret Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencilerinden 
Mehmet Akif Ağır ise güzel bir 
gün geçirdiklerini ifade ederek 
bu güzel gün için emeği geçen 
herkese teşekkür etti. 

‘BU KADAR ESKİ YAPILARIN HALA 
KULLANILMASINA ŞAŞIRDIM’ 
Proje kapsamında İstan-

bul gezisine katılan, Selçuklu 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi öğrencilerinden Emin Ko-
caman, geziyi değerlendirdi. 
Gezinin en çok dikkatini çeken 
gezi alanının vapur gezisi ol-
duğunu ifade eden Kocaman, 
“Deniz kenarındaki o kocaman, 
eski binaların nasıl günümüze 
taşındığına şaşırdım. Ayrıca bu 
kadar eski olmalarına rağmen 
günümüzde hala kullanılıyor ol-
ması ve bu kadar pahalı olmala-
rına da hayrettim ettim. Ancak 
her alanından keyif aldığım bir 
gezi oldu.” diye konuştu. 

‘DAHA FARKLI KÜLTÜREL 
ALANLAR DA GEZİYE DAHİL 

EDİLEBİLİR’
Arkadaşlarıyla birlikte unu-

tulmaz anlar biriktirdiğini söy-
leyen Kocaman, aynı zamanda 
bir eleştiride de bulundu. Gez-
dikleri mekanların çok özel ve 
güzel yerler olduğunu vurgula-
yan Kocaman, “Her şey çok gü-
zeldi, personel abilerimizin bize 
olan ilgileri ve yemekler de çok 
güzeldi ancak gezinin çoğunlu-
ğunun camilerden oluşmasını 
eleştiriyorum. Daha farklı kül-
türel yerler de programa dahil 
edilebilirdi. Yine de keyif aldık. 
Bu tür etkinliklerin artması-
nı temenni ederek Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. 
İstanbul gezisinde yemekler 
dahil her şeyin çok güzel oldu-
ğunu dile getiren Selçuklu Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerinden Ceren Su Yaşin 
ise arkadaşlarından ‘hatıra’ ni-
teliğinde bir gün geçirdiklerini 
söyleyerek Büyükşehir Bele-
diyesi’ne ve kendilerine eşlik 
eden personellere teşekkür etti.
nİ HACER CEYLAN ZAMAN

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenerek öğrencilerin gönüllülerine taht kuran İstanbul gezisi, ‘Atabey Gençliği Ecdadın İzin-
de’ Projesi kapsamında öğrencilere motivasyon sağlarken ‘ata yadigarı’ yerleri gezdirerek kültürel bilgi birikimine de katkı sağlıyor

Ata mirasına köprü! 

HABER
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	      Gece	 Gündüz
Konya                   12°C                  20°C

Karaman              13°C	                   18°C

Aksaray                13°C	                  21°C
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Konya son yıllarda yeterli yağış 
alamaması nedeniyle büyük bir su sı-
kıntısı ile karşı karşıya kalmıştır. Kon-
ya’nın şu anda en büyük problemi su 
kaynaklarının gittikçe azalması nede-
niyle oluşan su sıkıntısıdır. 

Öncelikle Konya’da yıllardan beri 
sürdürülen bir yanlış var. Konya ova-
sında en çok ekilen bitkiler en çok su 
isteyen bitkilerdir. Bu yanlışa bir türlü 
dur denilemedi. Bu yanlış, su kay-
naklarının gittikçe azalmasına yol açtı. 
Zaten yıllar var ki Konya ovasına yeterli 
miktarda kar ve yağmur düşmüyor. 
Hele hele son birkaç yıldır ne hikmetse 
hiç kar yağmadığı gibi yeterli yağmur 
da alamıyoruz. Diğer bölgeleri sel vu-
rurken Konya ovası rahmete muhtaç 
hale geldi. 

Yeterli yağışın düşmediği Konya 
ovasında inatla yanlış ekim sürdüğü 
için şu anda içmeye ve kullanmaya 
bile su bulunamama gibi bir problemle 
karşı karşıya kalmış bulunmaktayız. 

Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay ve KOSKİ 
yetkilileri vatandaşları suyu tasarruflu 
kullanmaya çağırıyorlar. Bu oldukça 
önemli bir çağrıdır. Vatandaşın üzerine 
düşen görev suyu israf etmeden tasar-
ruflu kullanmaktır. Sadece su sıkıntısı 
yaşanacak dönemlerde değil suyun en 
bol olduğu dönemlerde bile bize dü-
şen görev suyu israf etmemektir. Zira 
su hayattır. Suyun olmaması hayatın 
olmaması demektir. Suyun yerine ge-
çecek herhangi bir şey üretmek müm-
kün değildir. 

Cenab-ı Hak, “Yiyiniz içiniz, fakat 
israf etmeyiniz. Zira Allah israf edenleri 
sevmez'' diye emretmiştir. Peygam-
ber Efendimiz de  “Abdestinizi dere 
kenarında alıyor olsanız bile, suyu 
israf etmeyiniz” buyurmuştur. Bizim 
inancımıza göre israf haramdır ama su 
israfı en büyük haramlardan birisidir. 
Hele hele böyle bir zaman diliminde 
yani su sıkıntısının yaşanacağı ayan 
beyan görülen bir dönemde suyu israf 
etmek hem haram hem vatanımıza ve 

halkımıza yapılacak en 
büyük kötülüktür. 

Bu sebeple bu çağ-
rıyı önemli buluyorum 
ancak sadece suyu 
tasarruflu kullanmakla 
su sıkıntısının ortadan 
kaldırılamayacağını da 
bilmemiz gerekir. Su 
kaynaklarının bir bir 
tükenmeye doğru git-
tiği bir bölgede sadece 
tasarruf yaparak ne 
kadar süre daha suyu kullanıma vere-
bilirsiniz? Peki ne yapmak gerekir? Su 
sıkıntısını ortadan kaldıracak çözümleri 
hayata geçirmek gerekir. Yani yeni su 
kaynakları bularak suyu Konya ovası-
na akıtmak gerekir. 

Geçtiğimiz yıllarda Mavi Tünel 
projesi hayata geçirildi. Bu önemli ve 
takdir edilecek bir hizmet oldu. An-
cak o suyun kaynağının da azalması 

sebebiyle bu proje de 
su sıkıntısını giderecek 
ölçüde bir çare olmadı. 
Şimdi yeni su kaynağına 
ihtiyaç duyuluyor.

KOSKİ ve Devlet 
Su işleri gibi işi su ile 
olan bütün kurumlar 
bir an önce nereden 
getirilmesi gerekiyorsa 
Konya’ya su getirmeli-
dir. Manavgat Çayı mı, 
Ermenek Barajı veya 

Hirfanlı Barajı mı Konya’ya bağlanacak 
bunun bir an önce kararı verilmeli ve 
vakit kaybetmeden Konya’ya yeni su 
kaynağı kazandırılmalıdır. Aksi halde 
kısa zaman sonra Konya’da su kesin-
tilerinin başlaması kaçınılmazdır. 

Böyle giderse ve bir çözüm bulu-
namaz ise gelecek yıllarda Konya diye 
bir şehir kalmayabilir. Su olmayan 
bir bölgede hiçbir canlının yaşaması 

mümkün değildir. 
Şu anda Konya’nın su ihtiyacının 

büyük bir bölümü kuyulardan sağ-
lanmaktadır. Zira barajlarda su kalma-
mıştır. KOSKİ yeni su kuyuları açarak 
sıkıntıyı gidermeye çalışmaktadır. 
Ancak nereye kadar? Yer altı sularının 
da bir kapasitesi vardır ve bu kapasite 
giderek azalmaktadır. Yer altı suları her 
yıl 20 – 25 metre çekilmektedir. Yani 
Konya’da yer üstü suları bittiği gibi yer 
altı suları da bitmeye doğru gitmekte-
dir. Yer altı sularının çekilmesinin oluş-
turduğu tehlike sadece su sıkıntısından 
ibaret değildir. Bununla birlikte oluşan 
obruklar yani çökmeler başka bir teh-
likeyi daha beraberinde getirmektedir. 

Bütün bu problemlerin tek bir çö-
zümü vardır. O da Konya’ya yeni su 
kaynağı getirilmesidir. Bu konuda ace-
le edilmelidir. Yukarıda isimlerini verdi-
ğim kaynaklar mevcuttur ama diyelim 
ki Konya’ya getirilecek su kaynağı da 
bulunamadı o takdirde ne yapmak 
gerekir? O zaman geriye tek bir çare 

kalıyor. Deniz suyunun getirilerek arı-
tılması. Evet hiçbir çözüm bulunamaz 
ise deniz suyunun getirilerek arıtılması 
ve Konya’nın su ihtiyacının karşılan-
ması gerekir. 

Şu anda ölüm kalım savaşı veren 
ve 1,5 yıldır bombaların altında yarı aç 
yaşayan Gazze halkı su ihtiyacını deniz 
suyunu arıtarak karşılıyordu ama ne 
yazık ki terör devleti İsrail geçtiğimiz 
günlerde o arıtma tesisini de vurarak 
Gazze’yi açlığın yanında susuzluğa da 
itmiş oldu. 

Bunun yanında Suudi Arabis-
tan’ın bazı şehirleri su ihtiyacını 
deniz suyunu arıtarak karşılamak-
tadırlar. Yani demem o ki hiçbir 
şekilde su kaynağı bulunamaz ise 
son çare olarak deniz suyunun arı-
tılması gündeme gelebilir ama ben 
ona gerek kalmayacağına Konya için 
su kaynaklarının mevcut olduğuna 
inanıyorum. Yeter ki çalışılsın yeter 
ki hemen adım atılsın… Sağlıklı ve 
mutlu yarınlar diliyorum.

 KONYA’NIN EN BÜYÜK PROBLEMİ; SU SIKINTISI

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

ŞIDDET SARMALI!
Meşhur bir 

söz vardır, ‘Biz ne 
ara bu hale geldik’ 
diye.

Şiddet sarmalı 
her yeri sarmış du-
rumda.   

Evde, sokakta, 
okulda, otobüste, 
yolda…

İnsanlar adeta 
burunlarından so-
luyor. 

Ve her gün bir kadının öldü-
rüldüğü, sokak ortasında bir-
birlerini kurşunlayan insanların 
olduğu, çocukların birbirlerine 
insafsızca saldırdığı haberler 
ekranlardan kayıp gidiyor.

Her anımızı gözetleyen ka-
meralar sayesinde bu normal 
olmaması gereken şiddet gö-
rüntülerini dizi seyreder gibi 
seyreder hale geldik.

Toplum içerisinde bir hata 
yapan insanı kibarca uyarmaya 
kalksanız size doğrultulmuş bir 
silah ya da suratınıza doğru sal-
lanan bir bıçakla karşı karşıya 
kalmamanız sürpriz olur.

Tahammül yok, sabır yok, 
iletişim kurabilme çabası yok, 
insan olduğumuzu unuturca-
sına saldırıyoruz karşımızdaki-
ne….

Karşımızdakini bir insan de-
ğil, ölüp ölüp dirilen bilgisayar 
oyunu karakteri gibi görüyoruz. 

Vur, kır, öldür! Nasıl olsa 
kazanacağı canlarla oyuna tek-
rar döner!

Ama hayat bir 
bilgisayar oyunu 
değil! 

Bir anlık öfke, 
kontrol edilemeyen 
bir anlık davranış 
tarifi imkansız acı-
ların yaşanmasına 
neden olabiliyor.

Şiddet, öfke, 
ölmek, öldürmek 
sıradanlaşmış bir 
hal aldı artık. 

Sormak lazım, toplum ola-
rak biz ne zaman bu hale geldik?

Nedir bu şiddet sarmalının 
günden güne büyümesinin se-
bebi?

Ekonomik sıkıntılar mı? 
Siyasi kutuplaşmalar mı? 
Eğitimin içine düştüğü çık-

maz hal mi? 
Şiddeti, gayrimeşru ilişkileri 

günlük hayatın doğal bir parça-
sıymış gibi sunan televizyon dizi 
ve programları mı? 

Aile kurumunun yavaş ya-
vaş yok edilmesi mi?

Adalet nezdinde bir suçun 
yaptırımının hafif kalması mı?

Yoksa hepsi birden mi?
Olay artık emniyet tedbir-

leriyle önlenebilecek psikolojik 
sınırı çoktan aşmış durumda.

Toplumun, en küçük yapı 
taşı olan aileden başlayarak bir 
silkinme, arınma ve kendine 
gelme zamanı geldi de geçi-
yor… 

Tekrar sormak lazım, ‘Biz ne 
ara bu hale geldik?’ diye!

haber@konyayenigun.com
ABDULLAH BARIŞ YAMMAN

İHH Konya Şubesi, Filistin 
halkının yaşadığı zulme dikkat 
çekmek ve Gazze’deki direnişe 
Konya’dan destek vermek ama-
cıyla Kayalıpark Meydanı’nda 
çarpıcı bir farkındalık alanı oluş-
turdu. Kurulan Gazze Nöbet Ça-
dırları, hem yaşananların acısını 
yüreklere taşımayı hem de di-
renişi ve kardeşliği diri tutmayı 
hedefliyor.

Gazze atmosferinin birebir 
yaşatıldığı alanda, dumanların 
yükseldiği yıkık bir okul sınıfı, 
enkazların arasında canlandı-
rılmış bir Gazze sokağı ve İzzet 
Koltuğu isimli bir fotoğraf köşesi 
yer alıyor. Alana gelen ziyaretçi-
ler, savaşın gölgesinde büyüyen 
çocukların dünyasına bir anlığı-
na adım atarken, yaşanan yıkımı 
tüm gerçekliğiyle hissedebili-
yor. Ayrıca alanda kurulacak VR 
gözlük deneyim alanı sayesinde, 
katılımcılar Gazze ve Kudüs’ten 
görüntülerle sanal bir yolculuğa 

çıkarak, bölgedeki hayatı daha 
derin ve etkileyici bir şekilde de-
neyimleyebilecek.

FOTOĞRAFLARLA GAZZE DİRENİŞİ
Bölgedeki etkinlikler bunun-

la da sınırlı değil. Gazze’de çe-
kilmiş çarpıcı karelerden oluşan 
bir fotoğraf sergisi de alanda yer 
alıyor. Sergi, Gazze’nin hem acı-
larını hem de onurlu direnişini 
anlatıyor. Ayrıca, çadırlara gele-
rek Gazze nöbeti tutan vatandaş-
lar ile Fetih suresi okuma zinciri 

kurulacak. Bu kapsamda 1000 
Fetih Suresi okunduğunda toplu 
dua programı yapılacak. Her Cu-
martesi farklı dersler, eylemler 
ve etkinliklerle sürdürülecek bu 
farkındalık nöbetinde; İHH Kon-
ya Şubesi’nin daha önce organize 
ederek hafızalara kazıdığı Kefenli 
Eylem programı yeniden yapıla-
cak. Gençlerin katıldığı sessiz ey-
lemler, canlı tablo performansla-
rı, çocukların hazırladığı pankart 
eylemleri ve oyuncak bırakma 

etkinlikleri yapılacak. Ayrıca 
alanda kitap okuma nöbetleri, 
oturma eylemleri gibi katılım-
cıların birebir dâhil olabileceği 
birçok farkındalık çalışması da 
planlandı. 

HALKIN İLGİSİNİN 
ARTIRILMASI HEDEFLENİYOR
Etkinliklerin özellikle 1 Mayıs 

ve 19 Mayıs gibi resmi tatillere 
denk getirilerek halkın ilgisinin 
daha da artırılması hedefleni-
yor. İHH Konya Şubesi yetkilile-
ri, Gazze halkının yalnız olma-
dığını vurgulayarak, “Bu nöbet 
bizim vicdani sorumluluğumuz. 
Konya’dan Gazze’ye uzanan bu 
dayanışma hattı, özgürlüğün ve 
insanlığın sesi olacak” açıklama-
sında bulundu.

Gazze için ses vermek iste-
yen tüm vatandaşlar, İHH Konya 
Şube hesabından detayları duyu-
rulacak olan Kayalıparkta’ki bu 
özel nöbet alanına davet edildi. 
 nİ HABER MERKEZİ

Her fırsatta Filistin halkının yanında olan İHH Konya Şubesi, farklı bir etkinliğe daha imza 
attı. İHH Konya, Kayalıpark’ta farkındalık alanı oluşturarak direnişi diri tutmayı amaçlıyor

Gazze direnişi sürüyor

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Örgütlenmeden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı ve Balıkesir 
Milletvekili Ensar Aytekin Konya 
İl Başkanı Bekir Yaman’la birlikte 
yaptığı basın açıklamasında, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in Kon-
ya programı hakkında bilgi verdi. 

CHP Örgütlenmeden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı ve Balı-
kesir Milletvekili Ensar Aytekin, 
“Sevgili yurttaşlarımız, 3 Mayıs'ta 
Konya'da buluşacağız. Demokra-
siye, halkın oylarına ve hukukun 
üstünlüğüne yönelen baskılar 
karşısında susmayacağız. Seçilmiş 
belediye başkanlarına uygulanan 
siyasi kumpaslar, aslında doğ-
rudan milletin iradesine yönelik 
bir darbedir. Bugün Sayın Ekrem 

İmamoğlu'na getirilmeye çalışılan 
siyasi yasak, yalnızca bir kişiye de-
ğil, 16 milyon İstanbulluya ve tüm 
Türkiye halkına yöneliktir. Cum-
huriyet Halk Partisi olarak bizler, 
bu hukuksuzluğa ve ekonomik 
yıkıma karşı sesimizi yükseltmek 
için 3 Mayıs Cumartesi günü saat 
14.00’te Kılıçarslan Kent Meyda-
nı’nda buluşuyoruz” dedi. 

CHP Konya İl Başkanı Bekir Ya-
man ise, Konyalıları mitinge davet 
ederek, “Genel Başkanımız Özgür 
Özel’le birlikte partimizin Genel 
Merkez yöneticilerimizle birlikte 
milletvekillerimiz ve belediye baş-
kanlarımızın da katılacağı Konya 
Mitingimize Konyalı hemşerileri-
mizi bekliyoruz” diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Özel Konya’ya geliyor

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Kentsel Ekonomi Foru-
mu Yönlendirme Komitesi Toplan-
tısına katıldı.

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, bu yıl 7’ncisi düzenle-
necek olan Uluslararası Kentsel 
Ekonomi Forumu’nun (UEF7) Bi-
rinci Yönlendirme Komitesi Oturu-
mu’na çevrimiçi olarak katıldı. 

Komitede yer almaktan büyük 
memnuniyet duyduğunu belirten 
Kılca, Karatay Belediyesi’nin fi-
nansal başarıları ve sürdürülebilir 
kalkınma vizyonunu katılımcılar-
la paylaştı. Kılca, “Bu yıl 7’ncisi 
gerçekleştirilecek olan Kentsel 
Ekonomi Forumu’nun Yönlendir-
me Komitesi’nde bulunmaktan 
şahsım ve şehrim adına büyük bir 
memnuniyet duyuyorum. 30 yıla 
yaklaşan belediyecilik tecrübemiz-
le, kamu çalışmalarında etkileşimi 
artıran bu tür organizasyonların, 
sürdürülebilir kalkınma hedefle-
rine ulaşmada önemli bir zemin 
oluşturduğuna inanıyoruz. Kara-
tay’da hayata geçirdiğimiz başarılı 
uygulamaları her zaman, her plat-
formda paylaşmaya hazırız” dedi. 

Karatay Belediyesi’nin mali 
disipliniyle örnek gösterilebile-
ceğini vurgulayan Kılca, “Doğru 

planlama, gerçekçi yatırımlar, 
etkili tasarruf yöntemleri, ener-
ji verimliliği ve ekonomik ge-
lişmelerin analiz edilmesi gibi 
alanlardaki adımlarımız; Karatay 
Belediyesi’ni borçsuz bir beledi-
ye haline getirmiştir. Bu anlayış, 
kentsel ekonomiye katkı sağlayan 
önemli bir modeldir” diye konuş-
tu. 

BELEDİYE ÖNCÜLÜĞÜNDE 
24 BİN KONUT ÜRETİLDİ

Konut arzı konusunda Kara-
tay’ın Türkiye’nin önde gelen mer-
kezlerinden biri olduğunu söyle-
yen Kılca, bugüne kadar belediye 
öncülüğünde kooperatif modeliyle 
24 bin konut üretildiğini ifade etti. 
Kılca, vatandaşların bu sayede ev 
sahibi olduklarını belirterek, bu 
alandaki deneyimlerinin de forum-
da değerli katkılar sağlayacağını 
dile getirdi.

Karatay Belediyesi olarak 
tüm yatırımları sürdürülebilir 
kalkınma hedefleri çerçevesinde 
gerçekleştirdiklerini vurgulayan 
Başkan Kılca, bu çalışmaların 
gönüllü yerel değerlendirme ra-
porlarında ele alındığını ve her yıl 
revize edilerek paydaş kurumlar-
la paylaşıldığını söyledi. 
n HABER MERKEZİ

Karatay’ın vizyonu 
ekonomi forumunda
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AK Parti Konya İl Gençlik 
Kolları Başkanı İbrahim Kelek, 
gençlerin siyasete ilgisi, teşkilat 
çalışmaları ve geleceğe dair hedef-
leri üzerine Konya Yenigün Gaze-
tesi'ne önemli açıklamalarda bu-
lundu.  AK Parti Konya İl Başkanı 
Fatih Özgökçen’in çalışmalarında 
kendilerinin büyük desteği oldu-
ğunu ifade eden Başkan Kelek, “İl 
Başkanımız gençlere yönelik yapa-
cağımız her projede bizlere destek. 
Kendisine bizlere verdiği destek-
ler için teşekkür ederiz. AK Parti 
Konya İl Gençlik Kolları olarak İlçe 
Gençlik Kollarımız ile birlikte bun-
dan önce olduğu gibi bundan son-
ra da Konya’nın her cadde ve so-
kağında gençlerimize dokunmayı 
sürdürerek çalışmalarımıza devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Öncelikle sizi tanıyabilir mi-
yiz?

1999 yılında Konya’da doğ-
dum. Eğitim-öğretim hayatını 
Konya’da tamamladım. 2021 yı-
lında Konya Ticaret Odası Karatay 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 
mezun olduktan sonra avukat-
lık stajını tamamladım ve serbest 
avukatlık yapmaktayım. 2018-
2021 yılları arasında AK Parti Sel-
çuklu İlçe Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcılığı, 2021-2022 yılları 
arasında AK Parti Genel Merkez 
Gençlik Kolları Yeni Seçmen Baş-
kanlığı Akdeniz Bölge Koordina-
törlüğü ve 2022-2024 yılları ara-
sında Selçuklu İlçe Gençlik Kolları 
Başkanlığı görevlerini yürüttüm. 
Şimdi ise AK Parti Konya Gençlik 
Kolları Başkanı olarak davama hiz-
met ediyorum.

Göreve geldiğiniz günden bu 
yana AK Parti Konya İl Gençlik 
Kolları olarak neler yaptınız? Nasıl 
bir yol haritası çizdiniz?

Bizler Ocak 2024 yılında gö-
revi devir aldıktan sonra o dönem 
31 Mart 2024 Mahalli İdareler 
Seçimleri vardı. O dönem hızlı bir 
şekilde 50 asil, 25 yedekten olu-
şan Yönetim Kurulumuzu oluş-
turduktan sonra hemen üç hafta 
içerisinde dönem içerisinde seçim 
olacağından dolayı 31 Mart se-
çimlerine yönelik çalışmalarımızı 
hızlı bir şekilde arkadaşlarımız ile 
birlikte başladık. 31 Mart seçimle-
rinde ilçe ziyaretlerimizi, ilçe be-
lediye başkan adaylarımız ve bü-
yükşehir belediye başkanımız ile 
gerçekleştirdik. Seçimden sonraki 
süreçte de rutin teşkilat çalışma-
larımız devam ederken 2024 yı-
lında Ekim ayı itibariyle partimizin 
ilçe kongreleri başladı. Hem ana 
kademe hem de Gençlik ve Kadın 
Kollarının. Bizlerde Gençlik Kollar 
olarak 31 ilçemizin tamamında 

coşkulu bir şekilde yeni arkadaşla-
rımız ile birlikte kongrelerimizi ta-
mamladık. 31 ilçemizin 24’de İlçe 
Gençlik Kolları Başkanlarımızdan 
değişim gerçekleştirdik.  Bu deği-
şikliği yapmamızdaki sebep bizim 
AK Parti Gençlik Kolları olarak 
tüzüğümüzde 30 yaşını dolduran 
arkadaşlarımız Gençlik Kollarında 
üyelik konusunda düşmüş olu-
yorlar. Parti üyemiz olarak devam 
ediyorlar. Bazı İlçe Gençlik Kolları 
Başkanlarımızın yaşının dolması 
sebebi ile nöbeti başka arkadaş-
larımıza devretti. Arkadaşlarımız 
yeni yönetimlerini oluşturdular. 
İlçe Kongrelerimizi tamamlama-
mızın ardından İl Gençlik Kolları 
kongremizi gerçekleştirdik. Bun-
larla birlikte kongre sürecimizi ta-
mamlamış olduk.

Günümüzde gençlerin siya-
sete olan ilgisini nasıl görüyorsu-
nuz? Bu ilgi yeterli mi? 

Genç arkadaşlarımızın siyasete 
ilgileri mevcut. Tabi bazı arkadaş-
larımız bunu siyasetle ile birlikte 
topluma yönelik çalışmalarını kimi 
arkadaşlarımız bunu parti çatısı 
altında yapmak istiyor. Kimi genç-
lerimiz bunları STK’larda yapmak 
istiyor. Ama Elhamdülillah biz AK 
Parti Konya Gençlik Kolları olarak 
göreve geldiğimiz ilk günden iti-
baren hiçbir arkadaşımızın parti-
mize olan ilgisinin azaldığına dair 
görüşlerimiz olmadı. Elhamdülil-
lah 31 ilçemizin tamamında genç 

arkadaşlarımızın hem partimize 
hem de Gençlik Kollarımıza ilgisi 
mevcut. Ben genç arkadaşlarımı-
zın gündemi yakından takip et-
tiğini, toplumsal olaylara duyarlı 
olduğunu yakın bir şekilde göre-
biliyoruz. Sosyal medyada özel-
likle 2023 seçimlerinden itibaren 
gençlerin apolotik olduğunu ve 
özellikle Cumhurbaşkanımız ve 
AK Parti’den uzak olduğu dair bir-
çok söylentiler mevcuttu. Bunu da 
muhalefet yıllardır bu söylemi sos-
yal medyada aktif bir şekilde tut-
maya çalışıyordu ama biz AK Parti 
Gençlik Kolları olarak yaptığımız 
çalışmalarla gençlerin siyasete, 
partimize ve cumhurbaşkanımıza 
ilgisinin yüksek olduğunu her za-
man gösterdik. Ve genç arkadaş-
larımızın siyasette ilgili olduklarını 
toplumsal çalışmalara sivil toplum 
çalışmalarına ilgili olduğunu ya-
kından gözlemledik ve gözlemli-
yoruz. Siyasette daha çok genç ar-
kadaşımızın yer alması gerektiğini 
de her zaman vurguluyoruz. Bunu 
en başta zaten Cumhurbaşkanımız 
vurguluyor. Cumhurbaşkanı ve AK 
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın "Siyasette gençlere yer 
vermek ustalığın şiarındandır". 
Bugün baktığımız zaman partimi-
zin çok önemli birimlerinde birim 
başkanlıklarında Gençlik Kolların-
dan yetişmiş başkanlarımızın ol-
duğunu ve genç isimlerin olduğu-
nu da zaten parti yönetimimizde 

gerek meclis yönetiminde gerekse 
ülkemizin çeşitli yönetim kademe-
lerinde gençlerin yer aldığını ve 
görev verildiğini biliyoruz. İnşallah 
bizler de AK Parti Gençlik Kolları 
olarak yeni genç arkadaşlarımızı 
hem siyasete kazandırıp hem de 
geleceğin yöneticileri olmaları ko-
nusunda elimizden geleni yapma-
ya çalışıyoruz.

Konya’da teşkilatlarınıza ve 
gençlere yönelik ne tür çalışmalar 
yapıyorsunuz?

Bizim AK Parti Gençlik Kolları 
olarak en başta Yeni Seçmen Birim 
Başkanlığımız var. Liseli arkadaş-
larımıza yönelik çalışmalarımızı bu 
birimimizin çatısı altında yapıyo-
ruz. Yine aynı şekilde üniversiteli 
arkadaşlarımıza yönelik Üniversi-
teler Birimi (ÜNİAK) ile arkadaş-
larımıza çalışmalarımızı yapıyoruz. 
Gençlik Kolları olarak her kesime 
ve her yaşta genç arkadaşımıza 
hitap etmeye çalışıyoruz. Gençle-
rin ilgi duyduğu sosyal ve kültürel 
faaliyetlere ağırlık vermeye gayret 
ediyor ve bu tarzda programlar ya-
pıyoruz.  Geride bıraktığımız Ra-
mazan ayında da iftardan sahura 
dolu dolu programlar gerçekleş-
tirdik. Yine AK Parti Genel Mer-
kez Gençlik Kolları Başkanı Yusuf 
İbiş’in katılımı ile Ramazan ayının 
içerisinde Mevlana Meydanı’nda 3 
bin kişilik iftar organizasyonu ger-
çekleştirdik. 

Gençlik Kollarında görev yap-
mak isteyen gençlere mesajınız 
ne olur?

Gençlik Kollarında görev yap-
mak isteyen tüm arkadaşlarımıza 
kapımız açık. Biz partimizde ve 
Gençlik Kollarında görev almak 
isteyen bütün arkadaşlarımızı 
partimizin çeşitli kademlerinde 
mutlaka değerlendiriyoruz. Teşki-
latlarımızda görev almak isteyen 
gençlerimizi İl Başkanlığımıza ve 
İlçe Gençlik Kolları Başkanlığımıza 
bekliyoruz.  

Gençlere başarılı olmaları adı-
na çağrınız ne olur?

Başarılı olmak için öncelikle 
yaptığımız işlerimizi sevmemiz la-
zım. Başarılı olma noktasında her 
zaman hedefimizin amacımızın 
başarılı birey olma düsturu olması 
lazım. Hem gerek eğitim hayatı-
mızda hem de iş hayatımızda. Bu 
noktada hangi işi yapıyorsak ya-
palım öncelikle severek yapmamız 
lazım kendimizi o işi yapan en iyi 
kişi olarak görmemiz, en iyi yapa-
cak kişi olarak değerlendirmemiz 
lazım. Hedefimizin ve bakış açımı-
zın bu olması lazım. Hayata karşı 
bir tereddüdümüzün soru işareti-
mizin olmaması lazım.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

AK Parti Konya İl Gençlik Kolları Başkanı İbrahim Kelek, göreve geldikleri günden bu yana yaptıkları çalışmaları, gençle-
rin siyasete olan ilgisini ve teşkilat vizyonlarını Konya Yenigün’e anlattı. Kelek gençliğin gücüne inandıklarına dikkat çekti 

‘Gençliğin gücüne inanıyoruz’

AK Parti Konya İl Gençlik Kolları Başkanı İbrahim Kelek, göreve geldikleri 
günden bu yana yaptıkları çalışmaları, gençlerin siyasete olan ilgisini ve teş-
kilat vizyonlarını gazetemiz İstihbarat Şefi Muhammed Esad Çağla’ya anlattı

HABER
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PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu ile hem Konya Şeker’e 
büyük zararlar veren Soma Termik 
Santralini hem kooperatif bünye-
sindeki kuruluşların son durumunu 
hem de Konya Ovası’nın en büyük 
problemi olan su meselesini konuş-
tuk. 

Konya Şeker’i adeta batırma 
noktasına getiren Soma Termik 
Santrali’nin bankalara olan kredi 
borcunun 80 milyon dolarlık bir ta-
sarrufla kapatıldığını söyleyen Ra-
mazan Erkoyuncu, Soma Termik 
Santrali’nin Türkiye Kömür İşletme-
leri (TKİ) dışında hiçbir kamu kuru-
muna borcu kalmadığını söyledi. 

KONYA ŞEKER’İN SIRTINDAKİ YÜK
Erkoyuncu, “Soma Termik Sant-

rali’nin şimdi sadece bir tek Türki-
ye Kömür İşletmelerine borcu var. 
Ancak güncel santral elektrik sa-
tışlarıyla bu borcun ödenmesi zor 
gözüküyor. Yerli kömürden elektrik 
üreten tüm santrallerde de aynı 
şekilde büyük zorluk içinde. Ama 
özellikle Soma’da, biz de ocak olma-
dığı ve 40 yılı aşmış yaşıyla ekono-
mik çalışma ömrünü de doldurmuş 
bir santral olduğu için bizim içinde 
bulunduğumuz zorluk çok daha faz-
la. Bu konuda sektörün paydaşları 
ve devlet kurumları ile görüşmeler 
devam ediyor. Mevcut rakamlarla, 
kömürün, elektriğin ve enerjinin 
rakamlarıyla o santralin çalışma-
sı mümkün değil. Kömür fiyatını, 
özelleşirken devralınmış kömür alım 
sözleşmesi şartlarından dolayı, TKİ 
belirliyor, elektriği de devletin elin-
de bulunan elektrik üretim tesisleri 
ile birlikte piyasa arz talep dengesi 
belirliyor. Orada bir çıkmaz, handi-
kap var. Dolayısıyla mevcut haliyle 
oranın verimli çalışması mümkün 
görülmüyor. TKİ’ye olan borçla ilgili 
görüşüyoruz, önümüzdeki zaman-
larda nasıl sonuçlanacak bilmiyoruz. 
Bakanlıkla görüşüyoruz eğer müm-
kün olursa Cumhurbaşkanımızla 
görüşeceğiz. Burada böyle bir prob-
lemimiz var. Zaten her zaman söy-
lüyoruz Soma başlı başına problem, 
geçmişten bugüne çözemediğimiz 
bir problem. Basit bir örnek vere-
yim. Çayırhan Termik Santrali özel-
leşti. 600 küsür megavat ve 30 yıllık 
rezervi olduğu tahmin edilen, 2200 
kalorilik ocağıyla 20 milyar TL’ye git-
ti. Bizim Kangal’ın 457 megavat ve 
1000 kalorili ve ocağında yaklaşık 10 
yıllık rezervi kalan ocakla birlikte biz 
1 milyar dolara aldık. Aradaki farkı 
görün. Bu kadar kötü. Soma’nın bir 
de sosyal boyutu var. Elimizden gel-
se, dün kapatmış olmamız gereki-
yordu ama sözleşmeler ve yaptırım-
lar gereği kapatamadık. Nihayetinde 
biz burayı ticari bir faaliyet olarak 
kâr amacıyla satın almışız ancak gel-
diğimiz noktada bırakın kar etmeyi 
Konya Şeker’in sırtına yüz milyon-
larca dolar yük getirmiş, milyarlarca 
lira zara etmiş. Size çok net bir mi-
sal vereyim, daha bir iki gün önceki 
üretim raporlarında sabah 06.00 sa-

atleri ile 19.00 saatleri arasında sıfır 
lira bedeller elektrik satılmış. Tabi 
bu bize has bir durum değil bütün 
üretenler için geçerli. Sebebi de bu 
saat dilimlerinde Türkiye geneli aşırı 
rüzgârlı havadan dolayı rüzgâr ener-
jisi tesisleri tam kapasite çalışmış, 
birde güneşli bölgelerdeki güneş 
enerji santrallerinin kapasitesi dev-
reye girince arzın fazlalığı talebin 
azlığı bedelsiz elektrik satılmasına 
sebep olmuş. Böyle bir gerçeklikte 
bu santrallerin çalışması mümkün 
mü? HES, RES, GES’lerle rekabet 
etmek mümkün mü? Göreve geldi-
ğimiz günden bu yana sektörün aynı 
sıkıntıyı çeken üreticileri ile birlikte 
taban fiyatı ve alım garantisi desteği 
verilmesi için mücadele veriyoruz. 
Ama bu daha fazla gidemez, gitmez. 
Biz bunu devletle görüşerek bırakın 
kar edip kenara üç beş kuruş koyma-
yı, en azından borcunu ödeyecek ka-
dar bir gelire sahip olup yüzdürmek 
çabasındayız. Ya ortak bulacağız ya 
devlete devredeceğiz olursa. Tabi ki 
devlet bu konuda biraz daha hassas 
davranıyor” dedi

“SOMA’DAN BİZE 
260 KURUŞ GERİ DÖNMEDİ”
Soma Termik Santrali’nin Konya 

Şeker’e peşkeş çekildiği iddiaları-
na cevap veren Erkoyuncu, “Öbür 
tarafta bir siyasi partinin temsilcisi, 
‘Soma’yı yandaş kuruluşa peşkeş 
çektiler’ diyor. Yandaş kuruluş de-
dikleri biziz, biz de buradan bağırı-
yoruz ‘Soma bizi batırdı’ diye. Düm-
düz ifade edeyim Soma bizi batırdı. 
Soma ve Kangal Termik Santrale 
740 milyon dolar sermaye transfer 
etmişiz. Soma’dan bize milyon do-
ları bırak 260 kuruş geri dönmedi. 
Aksine gitmeye devem edecek. 
Hala problemler devam ediyor ama 
öbür tarafta muhalif bir siyasi parti-
nin genel başkan yardımcısı da ‘kı-

yak çekildi’ diyor. Tam aksine Soma, 
Konya Şeker’e ekonomik olarak bir 
zulümden başka hiçbir şey getirme-
di, gıda grubunun kimyasını bozdu. 
Gıda tarafında asıl depremi atlatıp 
finansal anlamda düzgün bir rotaya 
soksak da enerjinin gıdaya getirdiği 
artçı sarsıntılarla yüzleşmiyor deği-
liz. Ancak şükürler olsun ki gıda da 
aşılmayacak problem kalmadı” diye 
konuştu. 

“KENDİMİZİ TOPARLIYORUZ”
Soma’nın Konya Şeker ve işti-

rakleri üzerinde yarattığı sıkıntıla-
rı gidermeye çalıştıklarını anlatan 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, mevcut durumda yeni 
yatırımların olmadığını ancak kapa-
site artırımlarının olduğunu söyledi. 
Erkoyuncu, “Konya Şeker ve Tor-
ku’yla ilgili yeni yatırım yok, kapa-
site artırımı var. Buralar malum bir 
borç batağındaydı. Özellikle enerji-
den kaynaklanan borç batağındaydı. 
Şimdi iki şeker fabrikasının kapasite-
sini artırıyoruz. Yavaş yavaş Panagro 
Et ve Süt Entegre Tesisleri’nde ufak 
tefek kapasite artırımlarına gidiyo-
ruz. Belli bir sermaye olmadan asla 

yatırım yapmam. Bakın bu kurum, 
enerjide elinde belli bir sermaye 
olmadan, tamamına yakını krediye 
dayalı bir yatırım yapmış. Ve mah-
volmasına sebep olmuş. İnşallah 
biz yeni yeni kendimizi topluyoruz. 
2029 Mart’ta gıda tarafının, Konya 
Şeker’in hariç borcu sıfırlanıyor. Çok 
rahat öderiz. Bütün birimlerde ve-
rimler arttı, kapasiteler yetmemeye 
başladı. Panagro’nun, bisküvi-çiko-
latanın ve Seydibey’in kapasitelerini 
artırıyoruz.  Yem fabrikamız ise ka-
pasitesinin sonuna kadar çalışıyor” 
şeklinde konuştu. 

“İSTİKRARA KAVUŞMAYAN 
KURUMLARI DÜZELTİYORUZ”
Zamanında yanlış yapılan ve 

hala istikrara kavuşmayan yatırım-
lar olduğunu kaydeden Erkoyuncu, 
“Bugüne kadar, kurulduğu günden 
bu yana bir türlü istikrar sağlayama-
yan ve para kazanmayan bir bulgur 
üretimimiz vardı. Bulgur tesisi son 
derece yanlış bir prosesle Türki-
ye’deki rakipleri ile yarışamayacak 
yüksek maliyetle üretim yaparak 
zarar etmiş. Bir benzeri sadece yurt 
dışında kurulup aynı şekilde çalıştı-
rılamayıp kapatıldığı uzman kişiler 
tarafından beyan edildi. Türkiye’de 
hiç muadili olmayan bu maliyetli 
teknoloji maalesef yerli prosesi bilen 
teknik ekip elinde kısa sürede de-
formasyonlara uğramış ürün kalite-
lerindeki bozulmalarla birlikte imaj 
kaybı yaşamaya başlamışız. Meyve 
suyu da yerleşke itibariyle ihtiyaç 
duyduğu hammaddenin büyük bir 
kısmını yakın bölgeden tedarik etme 
ihtimali kabiliyeti olmayacak şekilde 
tarımsal alt yapısı olmayan bir böl-
geye kurulmuş. Manisa’dan üzüm 
getirerek, uzak bölgelerden nar 
getirerek üretim yapmak son de-
rece maliyetli. Zaten öyle de olmuş 
kurulduğu günden bugüne cepten 

yemiş. Bütün bu gerçeklere rağmen 
tesisleri bir kenara atmak niyeti-
ni asla gütmeden mevcut yapıları 
içerisinde dönüşümlerini sağlamak 
için akademik ve teknik destekler 
alarak tesisleri belirli bir seviyeye 
getirdik. Bununla birlikte Bulgur te-
sisinde geçmiş dönemden bu yana 
devam eden dışarıya fason üretim 
süreçlerini karlılık anlamında revize 
ederek yürürken kendi markamızla 
ilgili üretim standartlarını yükseltip 
oluşmuş imaj kaybını gideriyoruz. 
Sarıoğlan Meyve suyu tesisinde de 
bugüne kadar para kazanmayan, 
istikrara kavuşmayan, tam kapasite 
çalışmayan prosesleri belirli bir stan-
darda ulaştırdık. Buralarda da yavaş 
yavaş kapasite kullanımını artıran 
üretim rakamlarına geliyoruz. Hem 
yurt içi pazarda hem de özellikle 
yurt dışı Avrupa pazarında içecek 
ürünlerimiz doğal ürün konsepti ile 
akmaya başladı. İnşallah yakın za-
manda özellikle içecekte daha farklı, 
reformist bir politika ve yatırım pla-
nı güderek orada da çok daha farklı 
ürün portföyüne girmiş olacağız. 
İnşallah birkaç yıl içinde hem bulgur 
hem içecekte çok iyi sonuçlar alaca-
ğımızı yaptığımız çalışmalar gösteri-
yor” ifadelerini kullandı. 

 “KÖTÜ ŞEYLER, YAPILAN İYİ 
ŞEYLERİ ALMIŞ GÖTÜRMÜŞ”
Zamanında iyi işlerin de yapıldı-

ğını kaydeden Erkoyuncu, “Geçmiş-
te kötü yatırımların yapıldığını ifade 
ediyorum ama iyi yatırımlar da el-
bette var. Çumra Şeker Fabrikamız, 
Atıştırmalık Ürünler fabrikamız, 
yem tesisimiz, Seydibey Parmak 
Patates tesisimiz bunlar muazzam 
yatırımlar. Altınekin Yağ Fabrikamız, 
hammaddesi olan ayçiçeği bulun-
madığı için eksik üretim yaptı. İyi 
şeyler de yapılmış ama kötü şeyler 
o iyi şeyleri almış götürmüş. Kurum 

8 yıldır yerinde, kıpırdamıyor. Niye? 
Bu yanlış yatırımlardan kaynaklı 
olarak kıpırdayacak dermanı yok. 
Amiral gemisi dediğimiz şeker dahil 
hepsi yerinde sayıyor. 2021 yılında 
göreve geldiğimizde bir sürü dedi-
kodu vardı. Çok şükür bu dedikodu-
lardan eser kalmadı. Enerji hariç iyi 
durumdayız. Gıda da kendini top-
layacak. Harika fabrikalarımız var, 
üretim birimlerimiz var. Çok mo-
dern çok rantabl, kapasiteleri yük-
sek mükemmel fabrikalarımız var. 
Bu eşsiz kurumlarımız sayesinde 
kısa sürede toparlanacağız. Kurum-
larımızda bir toparlanma oldu evet 
ama bu Ramazan Erkoyuncu’nun si-
hirli değneğiyle falan olmadı. Bu ku-
rumlara birazcık samimi yaklaşımla 
bakarsanız, sorumluluk duygusuyla, 
Allah rızası için sahiplenirseniz mev-
cut kendi halleriyle zaten yukarıya 
çıkar. 2 yıldır şeker piyasasında yaşa-
nan sıkıntıya rağmen kurumlarımız 
eksiye gitmedi. Allah’a şükür artıya 
gitti. Borçlarımız azalıyor. Enerji’den 
bir kuruş para kazanmamıza rağ-
men kurumlarımız iyi durumda. 
Hep söylüyorum, pancarın, şekerin 
kaderi Konya’dır.  Hem verim alan-
dan elde edilen ham madde hem 
de birim alandan elde edilen şeker 
miktarının fazlalığı dolayısıyla Kon-
ya lokomotif bir rol üstlenmektedir. 
Kayseri ve Aksaray’da Konya ka-
dar olmasa da şeker ve pancar için 
önemlidir. 3-5 yıl sonra pancar üre-
timi sadece Orta Anadolu’da kala-
cak. Sürdürülebilirlik şansı olan tek 
bölge Orta Anadolu’dur. Arkadaşlar 
‘kota yetmiyor’ diyorlar. Bende ken-
dilerinden sabırlı olmalarını rica edi-
yorum” dedi. 

“SU GELMEZSE ÇİFTÇİNİN 
İŞİ ÇOK AMA ÇOK ZOR”

Konya Ovası’nın ve ülkenin 
büyük bir sorunu haline gelen su-
suzluk meselesine de değinen Er-
koyuncu, “Tırnak içerisinde söyle-
yeyim su meselesi en önemli konu. 
Ya yaradan yağmur, kar verecek 
ya da dış havzadan, dışarından 
su transfer edeceğiz. Bunu yapa-
mazsak mevcudu da koruyama-
yız.  Konya Ovası'nın geleceğine 
iyimser bir bakışla yaklaşırsak, dış 
havzalardan su transferi sağlan-
dığı takdirde, ova yalnızca Türki-
ye’yi beslemekle kalmayacak, aynı 
zamanda ihracat kapasitesiyle de 
dünyaya açılacaktır. Ancak burada 
en kritik konu sudur. Suyu akıllı 
kullanmalıyız. Akdeniz’e boşuna 
akıp giden suları dış havzalardan 
Konya Ovası'na, Torosları aşarak 
transfer etmemiz gerekiyor. Baş-
ka bir çözüm yolu maalesef gö-
rünmüyor. Doğa şartları değişir, 
bol yağışlı bir döneme girersek bu 
tablo farklılaşabilir fakat şu anda 
görünen tablo en kritik çözümün 
dış havzalardan Konya Ovasına 
su transferi gibi gözüküyor. Çö-
züm sağlanmadığı taktirde beş yıl 
içinde büyük zorluklarla karşılaşa-
cağız. Su gelmezse çiftçinin işi çok 
ama çok zor” diye konuştu. 
n ABDULLAH BARIŞ YAMAN

Soma Termik Santrali’nin Konya Şeker’e verdiği zararlar ve kapasite artırımlarıyla ilgili bilgi veren            
PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, esas işlerinin ve uzmanlık alanlarının gıda olduğunun altını çizdi
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Özgökçen Cihanbeyli’yi ziyaret etti
AK Parti Konya İl Başkanı 

Fatih Özgökçen, beraberindeki 
heyetle birlikte Cihanbeyli’de bir 
dizi ziyaret gerçekleştirdi. Ziya-
ret programı kapsamında teşki-
lat mensupları, kamu kurumları, 
sivil toplum kuruluşları, esnaf 
ve gençlerle bir araya gelen Öz-
gökçen, birlik, beraberlik ve hiz-
met vurgusunda bulundu. İlçe 
Başkanlığı binasında partililerle 
buluşan Özgökçen, mahalle baş-
kanları ve teşkilat mensuplarıyla 
yapılan toplantıda, “Cihanbey-
li’mizin ve Konya’mızın yarınları-
nı hep birlikte inşa edeceğiz. Bir-
likteyiz, kararlıyız, hizmet aşkıyla 
çalışıyoruz.” dedi.

Ziyaret programı kapsamın-
da Cihanbeyli Kaymakamı Sayın 
Fatih Uzun makamında ziyaret 
edildi. Görüşmede ilçenin kal-
kınmasına yönelik projeler de-
ğerlendirildi. Ardından, Kıbrıs 
Gazisi Ramazan Aydoğdu evinde 
ziyaret edilerek hayır duası alın-

dı. Özgökçen, “Gazilerimiz, mil-
letimizin gönlünde yaşayan ses-
siz destanlardır” açıklamasında 
bulundu.

İlçe merkezindeki esnafı zi-
yaret eden İl Başkanı Özgökçen, 
esnafların taleplerini dinleyerek 
vatandaşlarla samimi diyaloglar 

kurdu. Cihanbeyli Ziraat Oda-
sı’nda gerçekleşen toplantıda ise 
ilçedeki sivil toplum kuruluşu 
temsilcileriyle bir araya gelinerek 
üretim ve kırsal kalkınma konula-
rı görüşüldü.
MHP İLÇE BAŞKANLIĞI’NA ZİYARET

Ziyaret programı çerçeve-

sinde Milliyetçi Hareket Partisi 
Cihanbeyli İlçe Başkanı Bay-
ram Aydoğan da makamında 
ziyaret edildi. Ortak hedefler 
ve iş birlikleri üzerine yapılan 
görüşmede, “Aynı bayrak al-
tında, güçlü Türkiye yolunda 
omuz omuza yürümeye devam 

edeceğiz” mesajı verildi.
Program kapsamında önceki 

dönem İlçe Başkanları Büneyye 
Ekinci, Rıfkı Koyuncu, İlyas Önal 
ile önceki dönem Belediye Baş-
kanları Mehmet Güzel ve Meh-
met Kale’ye ziyaretler gerçek-
leştirildi. Ziyaretlerin ardından 
konuşan Fatih Özgökçen, “Cihan-
beyli gönlümüzde özel bir yere 
sahiptir. İlçe teşkilatımıza, kadın 
ve gençlik kollarımıza, beledi-
ye meclis üyelerimize ve bizleri 
bağrına basan Cihanbeyli halkına 
şükranlarımı sunuyorum. Bu top-
raklara hizmet etmek bizim için 
bir onurdur” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi ile 
Türk Silahlı Kuvvetleri Kimya-
sal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer 
(KBRN) Savunma ve Güvenlik 
Tugay Komutanlığı arasında eği-
tim iş birliği protokolü imzalandı. 
Büyükşehir Belediyesi Taş Bi-
na’da gerçekleşen programda; 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay ile KBRN 
Savunma ve Güvenlik Tugay Ko-
mutanı Piyade Albay Yusuf Uysal 
protokole imza attı. Protokolle; 
ortak tatbikat, eğitim ve yangına 
müdahale konularında koordineli 
çalışma şartlarının oluşturuldu-
ğunu kaydeden Altay, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiyesi’nce 
ulusal ve uluslararası düzeyde 
gerçekleştirilen eğitimlerdeki 

KBRN konularının, yapılan ortak 
iş birliğiyle gerçekleştirileceğini 
söyledi. Büyükşehir İtfaiyesi’nin 
farklı ülkelerdeki itfaiyecilere 
verdiği eğitimlerle uluslararası 
alanda model olduğunu anım-
satan Başkan Altay, bu kapsam-
da KBRN Savunma ve Güvenlik 
Tugay Komutanlığı iş birliğinin 
çok kıymetli olduğunu belirte-
rek, KBRN Savunma ve Güvenlik 
Tugay Komutanı Piyade Albay 
Yusuf Uysal’a ve emeği geçen 
herkese teşekkür etti. KBRN Sa-
vunma ve Güvenlik Tugay Ko-
mutanı Piyade Albay Yusuf Uysal 
da protokolün hayırlı olmasını 
temenni ederek, iş birliği dolayı-
sıyla Başkan Altay'a teşekkür etti. 
n HABER MERKEZİ

İşbirliği protokolü imzalandı

Çumra’da 2023 yılında kuru-
lan Sınırlı Sorumlu Çumra Ana-
dolu Öğretim Pazarlama Koope-
ratifi, kenevir üretiminde önemli 
bir adım attı. Geçtiğimiz yılki 
başarılı deneme ekimi ardından 
bu yıl 4 bin dönümlük alanda 
sertifikalı tohumluk kenevir eki-
mi gerçekleştirildi. Kooperatif 
Başkanı Mahmut Şenyüz, başta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan olmak üzere destek ve-
ren herkese teşekkür ederken, 
gelecek yılki temeline başlana-
cağını ve sanayi yatırımlarıyla 
birlikte 50 bin dönüme ulaşmayı 
hedeflediklerini belirtti.

"SENEYE ÜRETİME 
BAŞLAYACAĞIZ"

Şenyüz, “2023'te kurulan bu 
işin, Sınırlı Sorumlu Çumra Ana-
dolu Öğretim Pazarlama Koope-
ratifi'nin hayata geçmesinde ve 
çalışmalara başta Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere Konya milletvekil-
lerimize ve emeği geçen birçok 
kişiye sonsuz teşekkürlerimizi 
sunarız. Geçtiğimiz yıl Karama-

noğlu Mehmet Bey Üniversitesi 
ile Sınırlı Sorumlu Çumra Ana-
dolu Öğretim Pazarlama Koope-
ratifi çatısı altında gerçekleştir-
diğimiz deneme üretimi oldukça 
başarılı oldu. Bu yıl ise bu başarı-
yı artırarak 4 bin dönüm alanda, 
sertifikalı tohum temin etmek 
şartıyla ekim yapıyoruz; tohum 
sıkıntımız bulunmamaktadır ve 
yaklaşık dört gün içinde ekim 
işlemini tamamlayacağız. Allah 
izin verirse, seneye üretimini 
başlatmayı hedefliyoruz” dedi. 

SANAYİ KONUSUNDA 
DESTEK BEKLENİYOR

Kenevir konusunda adım adım 
büyüme hedeflerini anlatan Şen-
yüz, “Sanayinin kurulmasıyla bir-
likte 50 bin dönüm, yani 150 bin 
dekara kadar kenevir ekmeyi plan-
lıyoruz. Bu süreçte bizlere destek 
olan yönetim kurulu üyelerimize, 
elini taşın altına koyan tüm va-
tandaşlarımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz. İnşallah bir veya iki ay 
içinde gerçekleştireceğimiz bir 
sonraki toplantımızda sanayimi-

zin temelini hep birlikte atacağız 
ve çalışmalarımıza tam hızla de-
vam edeceğiz. Sizlerin de büyük 
desteği yanımızda. Ancak devleti-
mizden sanayi konusunda destek 
bekliyoruz. Aynı zamanda zengin 
Konyalı ve Çumralı iş adamları-
nın da yatırım yaparak Çumra'ya 
destek olmalarını rica ediyoruz; 
bu yatırımın Çumra'ya gelmesini 
arzu ediyoruz. Çumra'yı yeniden 
bir üretim merkezi, Konya'yı da 
yeniden kenevir başkenti yapma-
yı hedefliyoruz. Burada susuzluğa 
dayanıklı en iyi ürün olan keneviri 
değerlendirerek işsizliği ve susuz-
luğu önlemeye çalışıyoruz. Sene-
ye sanayinin kurulmasıyla birlikte 
bu potansiyel daha da artacak ve 
2025 yılında toplamda beş fabrika 
kurmayı planlıyoruz. Susuz Konya 
için 3-4 defa suluyoruz. Konya’nın 
susuzluk çektiği bu dönemlerde 
Konya'da tabiata oldukça faydası 
olacak, Konya için oldukça verim 
verecek ve getirisi olacak bir pro-
je. Kenevir Konya'ya çok fayda ve 
katkı sağlayacak” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Çumra'da Sınırlı Sorumlu Çumra Anadolu Öğretim Pazarlama Kooperatifi, tohumluk kenevir ekimi 
gerçekleştirdi. Kooperatif Başkanı Mahmut Şenyüz, Konya’yı kenevirin başkenti yapacaklarını söyledi

Kenevirin başkenti olacak
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Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, AK Parti Konya Millet-
vekili Mehmet Baykan ile birlikte 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’yı makamında ziyaret 
ederek ilçenin tarım ve hayvancı-
lık politikalarını başkent Ankara’ya 
taşıdı. Bakan Yumaklı, Milletvekili 
Baykan ve Başkan Kavuş, Me-
ram’da bugüne kadar yapılan ve 
önümüzdeki süreçte hayata geçiri-
lecek tarım projeleri hakkında fikir 
alışverişinde bulundular. 

MERAM TARIMI İÇİN HAYATA 
GEÇİRDİKLERİ PROJELERİ ANLATTI  

Ziyaret sırasında Kavuş, Me-
ram Belediyesi’nin tarım alanında 
attığı adımları detaylı şekilde Bakan 
Yumaklı’ya aktardı. Özellikle tarım 
arazilerinde son dönemde artan 
kaçak yapılaşmayla mücadelede 
izlenen yöntemler hakkında bilgi 
veren Kavuş, hem çevreyi hem 
de tarımsal üretimi tehdit eden 
bu yapılarla ilgili yürütülen kararlı 
mücadelenin süreceğini vurguladı. 
Başkan Kavuş, Konya’nın ilk fide 
üretim Merkezi Konya Fide ve Me-
ram Sahipsiz Hayvan Doğal Yaşam 
Alanı gibi belediyenin öncü pro-

jelerini de görüşmede gündeme 
getirerek bu yatırımlar hakkında 
Bakan Yumaklı’yı bilgilendirdi. Mil-
letvekili Mehmet Baykan ve Baş-
kan Mustafa Kavuş, bilgilendirme-
lerinin sonunda nazik ev sahipliği 
ve Meram’a desteklerinden dolayı 
Bakan Yumaklı’ya teşekkür ettiler. 

BAKAN YUMAKLI, MERAM’IN 
TARIM POLİTİKALARI İÇİN BAŞKAN 

KAVUŞ’A TEŞEKKÜR ETTİ 
Kavuş, görüşmede Meram’da 

kırsal kalkınmayı önceleyen be-
lediyecilik anlayışının artarak 
devam edeceğini ifade ederken 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı da, Meram Belediyesinin 
özellikle üreticiye destek sağla-
yan uygulamaları, çevre hassa-
siyeti ve hayvan refahına yönelik 
çalışmaları nedeniyle Kavuş’a 
teşekkür etti. Yerel yönetimlerin 
tarım ve hayvancılıktaki rolünün 
önemine dikkat çeken Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Meram Belediyesinin örnek çalış-
malarının diğer yerel yönetimlere 
de ilham vermesi gerektiğini be-
lirterek, Kavuş’a ve ekibine başa-
rılar diledi.   n HABER MERKEZİ

Konya'da öğrencilerin zihinsel 
becerilerini geliştirmek ve stra-
tejik düşünme yetilerini artırmak 
amacıyla Akıl ve Zeka Oyunları 
yarışması düzenlendi. İl Milli Eği-
tim Müdürü Murat Yiğit, Karatay 
Gençlik Merkezi'nde düzenlenen 
oyunlar öncesi, tüm ilçelerde ger-
çekleştirilen oyunların ardından, 
birincilik elde eden yaklaşık 300 
öğrencinin bu yarışmada ter döke-
ceğini söyledi. Öğrencilerin sadece 
kent finallerinde değil, ulusal dü-
zeydeki yarışmalarda da Konya'yı 
başarıyla temsil ettiğini anlatan 
Yiğit, "Günden güne artan bu iv-

meyle öğrenciler, buradan aldıkları 
tecrübe ve birikimle ulusal bazda 
gerçekleştirilen yarışmalarda, ta-
kım halinde ve bireysel kategori-
lerde çeşitli dereceler elde ettiler." 
diye konuştu. Öğrencilere başarılar 
dileyen Yiğit, konuşmasının ardın-
dan başlama zilini çaldı. Yarışlarda 
ilkokul öğrencileri abluka, pentago, 
küre, motif ve equilibrio katego-
rilerinde, ortaokul öğrencileri ise 
abluka, pentago, küre, mangala ve 
kulami kategorilerinde mücadele 
edecek. Oyunların ardından dere-
ceye girenlere ödülleri verilecek.   
n AA

Meram’ın tarımını Bakan’a anlattılar Akıl ve Zeka Oyunları başladı

Mahmut Şenyüz
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Konya sağlığına hayırsever desteği
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 

Mehmet Koç, hayırsever iş in-
sanları Mehmet ve Halil İbrahim 
Hekimoğlu ile birlikte önceki 
yıllarda yaptırılarak Konya sağlı-
ğına kazandırılan Meram Devlet 
Hastanesi Çocuk ve Erişkin Acil 
Servisi ile halen Meram Ağız 
ve Diş Sağlığı Merkezi olarak 
hizmet sunan sağlık tesislerini 
ziyaret ederek incelemelerde 
bulundular. Hastane ziyaretle-
rinin ardından yine hayırsever 
kardeşler tarafından Meram’da 
yaptırılan ve inşaatında sona 
yaklaşılan 10 birimli Meh-
met-Halil İbrahim Hekimoğlu 
Aile Sağlığı Merkezi inşaatında 
incelemelerde bulunan Prof. Dr. 
Koç ve iş insanları inşaatın gel-

diği son durum hakkında yükle-
nici firma sorumlularından bilgi 
aldılar.

Hekimoğlu ailesinin yap-
tıkları yardımlarla Konya sağlı-
ğına uzun yıllardır destek ver-
diğini vurgulayarak hayırsever 
iş insanlarına teşekkür eden 
Prof. Dr. Koç, “Meram Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi olarak 
hizmet veren binamız içerisin-
de Hekimoğlu ailesinin kat-
kıları ile yaklaşık on yıl önce 
modernize ettiğimiz poliklinik 
odalarımız ve ihtiyaçtan dola-
yı sıfırdan yaptırdığımız yeni 
hizmet binamız süreç içeri-
sinde binlerce vatandaşımızın 

şifa bulmasına vesile olmuş-
tur. Halen, Meram Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezi olarak hizmet 
sunan bu binamız bölgede 
önemli bir sorunu ortadan kal-
dırmıştır” diye konuştu. 

‘31 İLÇEDE YÜZLERCE MODERN 
SAĞLIK TESİSİ YAPILDI’

Kamu hizmetlerinde ha-

yırsever vatandaşların verdiği 
desteğe dikkati çeken Prof. Dr. 
Koç, Sağlık Bakanlığımız, be-
lediyelerimiz ve hayırseverle-
rimizin örnek dayanışmasıyla 
tesis ettiğimiz ‘Sağlık Yatırım-
larında Konya Modeli’ pro-
jemiz her geçen gün yeni bir 
yatırımın tamamlanmasıyla ya 

da yeni protokollere atılan im-
zalarla devam ediyor” diyerek 
bu model sayesinde 31 ilçede 
yüzlerce modern sağlık tesi-
sinin ilimize kazandırıldığının 
altını çizdi. 

‘SAĞLIKTA GELİŞİM, 
HAYIRSEVERLERİ DE 
MEMNUN EDİYOR’

Konya’nın sağlık alanın-
da her geçen gün daha üst 
seviyelerde hizmet sunduğu-
nu görmekten dolayı büyük 
mutluluk duyduklarını ifade 
eden Mehmet ve Halil İbra-
him Hekimoğlu’da yaptıkları 
yardımların amacına ulaştığını 
görmekten dolayı mutlu ol-
duklarını ifade ettiler.  
n İHABER MERKEZİ

Vali İbrahim Akın, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü nede-
niyle mesaj yayınladı. Vali Akın, “1 
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, 
insanlık tarihinin emeğe biçtiği de-
ğerin, hak arayışının ve toplumsal 
adalet mücadelesinin tarihsel bir 
izdüşümüdür. İlk olarak 1889’da 
uluslararası bir gün olarak ka-
bul edilen 1 Mayıs, ülkemizde de 
1923 yılında kutlanmış; 2009’dan 
itibaren resmî tatil olarak ilan edil-
miştir. Bu uzun yolculuk, aslında 
insanın kendini ve emeğini tanıma 
yolculuğudur. Gelişmiş toplum-
ların ortak paydası üretkenliktir. 
Ekonomik büyüme, sosyal denge, 
toplumsal huzur ve sürdürülebilir 
kalkınma; emeğe değer verildiği 
ölçüde anlam kazanır. Toplumsal 
refah, bireysel emeğin kurum-
sal akılla birleşmesiyle büyür. Bu 
bağlamda işçi, çiftçi, memur, mü-
hendis, öğretmen ve tüm emek 
sahipleri; bir toplumun istikrarının 
ve ilerlemesinin yapıtaşlarıdır. İn-
sanın yalnızca maddi değil, mane-
vi varlığını da yücelten; "ben"den 
"biz"e geçişin sembolü olan emek 
ve dayanışma ile yükselen her 
hayat, aslında bir başka hayatın 

umudu olmaktadır” dedi.
“HEPİMİZİN BAYRAMIDIR”
Mesajında emeğe vurgu ya-

pan Akın, “İnsan, emeğiyle yer-
yüzünü imar eden bir varlıktır. 
Kur’an-ı Kerim’de ‘İnsan için 
ancak çalıştığı vardır.’ (Necm, 
53/39) buyruğuyla vurgulanan 
bu hakikat, emeğin hem ekono-
mik hem de bir değer olduğuna 
işaret etmektedir. Aynı şekilde 
Mevlânâ’nın “Emek ver, kulak 
ver, bilgi ver ama sakın boş ver-
me.” sözü de Konya’mızın maya-
sında var olan alın terine duyu-
lan derin saygının göstergesidir. 
Her bir hemşehrimizin emeği, 
ortak geleceğimizin harcını oluş-
turmaktadır. Tarımda, sanayide, 
eğitimde, hizmette, kültürde 
gece gündüz demeden çalışan 
tüm emekçilerin bayramı, hepi-
mizin bayramıdır.

Bu vesileyle, başta şehrimizin 
kıymetli işçileri, emekçileri, üreti-
cileri ve çalışanları olmak üzere; 
tüm milletimizin 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü’nü kutluyor, 
sağlık, huzur ve başarı dolu yarın-
lar diliyorum” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-
nü’yle ilgili yayımladığı mesajında, 
1 Mayıs’ın İşçilerin birlik ve müca-
dele günü olduğu gibi; emeğe düş-
man olan anlayışa karşı, alın teriyle 
onurunu koruyanların bayramı ol-
duğunu söyledi.

Barış Bektaş, “1 Mayıs, sadece 
bir tarih değil; emekçinin, işçinin, 
memurun, emeklinin, üretenin 
hak mücadelesidir. Bu topraklarda 
emeğiyle geçinen yurttaşlarımız, 
her geçen gün daha da yoksulla-
şırken; saraydan ülkeyi yöneten 
iktidar, sefaletin üzerini hamaset-
le örtmeye çalışmaktadır. Oysa 
gerçekler açıktır: Enflasyonun al-
tında ezilen maaşlar, taşeron dü-
zeni, iş cinayetleri ve örgütlenme 
hakkının baskılandığı bir emek 
rejimiyle karşı karşıyayız. Bugün, 
Türkiye’de milyonlarca emekçi en 
temel haklarını bile kullanamaz 
halde. İşsizlik her kentte bir yangın 

gibi yayılıyor. Gençler iş bulamıyor, 
emekliler geçinemiyor, kadınlar 
güvencesiz çalıştırılıyor. AKP ik-
tidarının tercihleri, emeğin değil 
sermayenin yanında durmakta; 
yurttaşın değil yandaşın cebini 
doldurmaktadır. Bu düzen deği-
şecektir. Bu bozuk nizam, emeğin, 
dayanışmanın ve halkın iradesiyle 
yıkılacaktır. 1 Mayıs, bizler için bir 
umut günüdür. İşçilerin birlik ve 
mücadele günüdür. Bugün, eme-
ğe düşman olan anlayışa karşı, 
alın teriyle onurunu koruyanların 
bayramıdır. Buradan bir kez daha 
söylüyorum: Emeği sömüren bu 
düzene teslim olmayacağız. Her 
koşulda emeğin ve emekçinin ya-
nında durmaya devam edeceğiz. 
İşçilerin örgütlenme hakkını, grev 
hakkını, adil ücret hakkını savuna-
cağız. Bu ülkenin gerçek sahipleri, 
alın teriyle yaşayan yurttaşlardır. 
Yaşasın 1 Mayıs. Yaşasın emek, da-
yanışma ve özgürlük mücadelesi” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Vali Akın’dan 1 Mayıs mesajı

‘1 Mayıs, alın 
terinin bayramıdır’

Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi Genç Yeşilay Topluluğu tara-
fından, Konya Yeşilay Şubesi’nin 
katkılarıyla toplumu ve özellikle 
gençleri olumsuz etkileyen bağım-
lılıklarla ilgili farkındalığı artırmak 
ve bilinçlendirmek amacıyla Yeşi-
layfest etkinliği düzenlendi.

Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi Ahmet Keleşoğlu Yerleşkesin-
de 2 gün süren festival, workshop 
etkinlikleri, Türk müziği dinletisi, 
Yakıştır Yeniden Yarışması, Ge-
leneksel Türk Okçuluğu ve halk 
oyunları gösterisi gibi birçok akti-
viteye ev sahipliği yaptı.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
festivalin açılışına Necmettin Erba-
kan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu 
Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ayşegül Derman, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Eğitim, Araştırma 
ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Bağımlılıkla Mücadele Daire Başka-
nı F. Cemal Sofuoğlu, Yeşilay Konya 
Şube Başkanı Dr. Zeliha Üstün Argon 
ve Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Genç Yeşilay Topluluğu akademik da-
nışmanı Prof. Dr. Zeliha Traş katıldı.

Yeşilayfest ile birlikte bağımlılık 
ile ilgili farkındalığın ve duyarlılığın 
daha artmasını amaçladıklarını ifa-
de eden Prof. Dr. Derman, “Öğren-
cilerimiz 2 gün boyunca eğlenerek 
bağımlılıkla mücadele konusunda 
birçok şeyi öğrenme fırsatı bulacak. 
Ayrıca, ülkemizin köklü ve önde 
gelen sivil toplum kuruluşlarından 
olan Yeşilay Cemiyetini daha yakın-
dan tanıyarak, faaliyetleri hakkında 

bilgi sahibi olacaklar. Üniversitemiz 
Genç Yeşilay topluluğunun ve da-
nışman hocalarının çalışmalarına 
birebir şahidim. Festival için büyük 
emek harcadılar. Her birine ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. Festivalin 
verimli geçmesini diliyorum” dedi. 

“HEDEFİMİZ HER TÜRLÜ 
BAĞIMLILIĞI ORTADAN KALDIRMAK”

“Bugün bir etkinlik gerçekleştir-
mekten ziyade gençliğimizi korumak, 
desteklemek ve geleceğe dair daha 
güçlü bireyler hazırlamak için bura-
dayız” diyerek konuşmasına başla-
yan Cemal Sofuoğlu ise, “Bağımlılık, 
çağımızın en önemli küresel sorun-
larından bir tanesi. Biz bu alanı boş, 
kontrolsüz ve desteksiz bırakırsak, 
karşımıza bağımlılık yumağına hap-
solmuş bir toplum çıkacak. Hedefimiz 
her türlü bağımlılığı ortadan kaldır-
mak. Bu bağlamda Gençlik ve Spor 
Bakanlığı olarak gençlerimizi tüm ba-
ğımlılıklara karşı korumak amacıyla 
Mayıs 2024’te Bağımlılıkla Mücadele 
Daire Başkanlığı’nı faaliyete geçirdik. 
Bakanlığımız, Cumhurbaşkanlığı ta-
rafından açıklanan 2024-2028 Eylem 
ve Stratejik Planı kapsamında bir dizi 

koruyucu ve önleyici faaliyetleri yü-
rütmekte. Bakanlık olarak koruyucu 
ve önleyici faaliyetleri önceliklendir-
dik. Yapılan bir araştırmaya göre ön-
leyici ve koruyucu faaliyetlere harca-
nan 1 dolar, tedavi ve rehabilitasyon 
için harcanan 18 dolara karşılık gel-
mektedir. Bakanlığımızın bu çalışma-
larındaki en önemli partnerlerinden 
bir tanesi Yeşilay’dır. Bağımlılıkla mü-
cadelede iş birliği ve koordinasyonun 
önemine inanıyoruz. Tüm kurumlar-
la birlikte gençlerimizi bağımlılıklar-
dan korumak, özgüvenlerini artırmak 
ve sağlıklı bir toplum oluşturmak için 
çalışmalarımıza kararlılıkla devam 
edeceğiz. Unutmayalım ki sağlıklı 
bir toplum, güçlü bir gençlikle müm-
kündür. Hep birlikte geleceğe umutla 
bakan, dirençli, üretken ve sağlıklı bir 
gençlik için çalışmaya devam edece-
ğiz” diye konuştu.

BAĞIMSIZLIK SEFERBERLİĞİ 
İLE BAĞIMLILIKLARLA TOP 

YEKÛN MÜCADELE
Bağımsızlık seferberliği ile 

bağımlılıklarla top yekûn müca-
dele gerçekleştirdiklerini söyle-
yen Dr. Zeliha Üstün Argon da, 

“Yeşilayfest’i düzenlemekteki 
amacımız gençlerle güzel vakit 
geçirmek ve Yeşilay’ın faaliyet-
leri hakkında bilgi vermek. Ba-
ğımlılıklar nasıl her eve girdiyse 
biz de mücadele konusunda tüm 
ülkenin kılcal damarlarına yayıl-
mayı amaçlıyoruz. Gençlerimiz 
de bu mücadelemizde bizim en 
büyük paydaşımız. Necmettin 
Erbakan Üniversitesinde gerçek-
leştirdiğimiz bu 2 günlük festi-
valimizde hem farkındalık oluş-
turmak istiyoruz hem de bizimle 
birlikte bağımlılıklara karşı mü-
cadele etmek isteyen arkadaşla-
rımıza faaliyetlerimizi anlatıyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

BAĞIMLILIKLAR BEDENSEL, 
RUHSAL VE SOSYAL HAYATI 
OLUMSUZ YÖNDE ETKİLİYOR
Bağımlılıkların kişinin bedensel, 

ruhsal ve sosyal hayatını olumsuz 
yönde etkilediğini aktaran Prof. Dr. 
Zeliha Traş ise şu şekilde konuştu: 
“Toplumun felaketi sayılabilecek 
bağımlılıkların önlenmesi, ancak 
iyi bir koruyucu halk sağlığı yakla-
şımıyla ve psikolojik yardım çatısı 
altında yer alan önleyici rehberlik 
hizmetlerini de içeren psikolojik 
danışma ve rehberlik alanının des-
teğiyle mümkün olabilir. Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Genç Yeşilay 
Topluluğu olarak bizler de önleme 
çalışmaları kapsamında Türkiye 
Yeşilay Cemiyetinin destekleri ve 
üniversitemizin katkılarıyla çalış-
malarımızı sürdürmekteyiz.”
n İHA

Necmettin Erbakan Üniversitesi Genç Yeşilay Topluluğu tarafından, toplumu ve özellikle 
gençleri olumsuz etkileyen bağımlılıklarla ilgili farkındalık etkinlikleri düzenlendi

Bağımlılık vurgusu

Büyükşehir Belediyesi, 6 Şubat 
2023’te meydana gelen Kahra-
manmaraş merkezli depremlerde 
yıkılan Hatay’daki Habib-i Neccar 
Camii’nin restorasyonundaki çalış-
maları hızla sürdürüyor. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, yürütülen restorasyon çalış-
malarının sadece bir yapı onarımı 
olmadığını, aynı zamanda iki şehir 
arasında gönül köprüsü kurulduğu-
nu vurguladı.

“BÖYLE BİR EMANETİ YENİDEN 
AYAĞA KALDIRMAK BİZİM İÇİN BÜYÜK 

BİR ONUR”
Altay, Habib-i Neccar Cami-

i’nin Anadolu’nun ilk camisi olarak 
bilindiğini anımsatarak, “Habib-i 
Neccar Camii, sadece Hatay’ımızın 
değil, tüm İslam dünyasının ortak 
mirasıdır. Böyle bir emaneti ye-
niden ayağa kaldırmak bizim için 
büyük bir onur, büyük bir sorum-
luluktur. Deprem felaketinin ardın-
dan Konya’nın Hatay’da yürüttüğü 
çalışmalar, kardeşliğin ve dayanış-

manın en güzel örneklerinden biri 
olarak gösteriliyor. Barınma, lojistik 
destek, sosyal hizmetler ve altyapı 
çalışmaları gibi pek çok alanda Ha-
tay’ın yanında olan Konya, Habib-i 
Neccar Camii restorasyonuyla bu 
desteği kalıcı hale getiriyor. Burada 
yaptığımız her iş, yarın torunları-
mıza bırakacağımız bir kardeşlik 
mirasıdır. Konya olarak Hatay’ın 
yanında olmaya devam edeceğiz. 
Anadolu’nun ilk camisindeki ça-

lışmaları en kısa sürede tamamla-
yacağız. Habib-i Neccar Camii’nin 
yeniden yükselmesi, sadece bir ya-
pının restore edilmesi değil; birlik, 
beraberlik ve kardeşliğin de sem-
bolü olacaktır” dedi. 

TARİH YENİDEN AYAĞA KALKIYOR
Bu süreçte emeği geçenlere 

teşekkür eden Altay, restorasyon 
çalışmalarında önemli bir aşama-
yı geride bıraktıklarını belirterek, 
“Caminin, kuzey beden duvarındaki 

yeni taşlar üzerinde el tarağı (mu-
carta ) işçiliği yapıldı. İç cephede ise 
enjeksiyon boruları çıkarıldı, izlerin 
taş yüzeyinde temizliği ve sıva ön-
cesi taşlarda yüzeylendirme yapıldı. 
Son cemaat mahfili, kemer taşları-
nın imalatı ve montajı yapıldı. Yine 
caminin, kuzeybatı fil ayağı üzerinde 
nefaset sıva denemesi, kuzey, güney 
ve doğu iç cephe duvarında kaba 
sıva uygulaması yapıldı. Avlu taç 
kapı üstünde ve kadın namazgahın-
da üst ahşap çatının montajı yapıldı. 
Devamında iç cephe tonoz kemerle-
rine ait ahşap kontraplakların yerine 
hazırlığı yapıldı. Minare taşlarının 
karot ile delimi, iç ve dış taşlarının 
sıra imalatı yapıldı. Ayrıca batı be-
den duvarı, basınçlı su makinesi ile 
taş yüzeyler üzerinde yıkama işlemi 
yapıldı. Yapının her bir taşını, her 
bir detayını büyük bir hassasiyetle 
ele alıyoruz. İnşallah çalışmalarımı-
zı mümkün olan en kısa sürede ta-
mamlayacağız” ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ

Habib-i Neccar Camii ayağa kaldırılıyor

İbrahim Akın

Barış Bektaş



TOBB Konya İl Genç Girişim-
ciler Kurulu tarafından İş dün-
yasında hukuki sorunların etkin 
ve barışçıl yollarla çözümünün 
önemine dikkat çekmek amacıyla 
düzenlenen “İşletmelerde Ceza 
Hukuku ve Arabuluculuk Hiz-
metleri” başlıklı program düzen-
lendi. Programda, Av.Arb. Ahmet 
Han Horasan ve Av.Dr. Mustafa 
Limoncu tarafından genç giri-
şimcilere yönelik bilgilendirme 
yapıldı.

TOBB Konya İl Genç Girişim-
ciler Kurulu tarafından organize 
edilen etkinlikte, işletmelerin 
karşılaşabileceği ceza hukuku 
riskleri ve bu risklere karşı alına-
bilecek önlemler ile ayrıca arabu-
luculuk hizmetlerinin avantajları 
kapsamlı biçimde ele alındı.

Program kapsamında katılım-
cılar; şirket yöneticileri ve çalı-
şanların cezai sorumluluklarına 
dair bilgi sahibi oldu. Konu ile il-

gili olarak GGK Konya İcra Kurulu 
başkanı Erhan Öncan, “Alternatif 
uyuşmazlık çözüm yolları hak-
kında da genç girişimciler ara-

sında farkındalık oluşturuldu ve 
özellikle arabuluculuğun hukuki 
altyapısı, ekonomik suçlar, bili-
şim suçları ve uzlaştırma süreç-
lerindeki uygulamaları, alanında 
uzman konuşmacılar tarafından 
değerlendirildi. Genç girişimcile-
re yönelik bilgilendirme faaliyet-
lerimiz devam edecek” dedi.

Etkinlik, hem ceza hukuku 
alanında güncel gelişmelerin ta-
kibini sağlamak hem de arabu-
luculuk süreçlerinin işletmelere 
sağlayabileceği katkıları ortaya 
koymak açısından önemli bir fır-
sat sundu. Aynı zamanda, işlet-
melerin hukuki öngörülebilirli-
ğini artırarak kurum kültürüne 
pozitif katkı sağlamayı da hedef-
liyor. 
n HABER MERKEZİ
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Seydişehir’de eski milli ta-
kım judo antrenörü emekli öğ-
retmen, evinde silahla vurulmuş 
halde ölü bulundu.

Olay, Alaylar 2 Mahallesi'nde 
meydana geldi. Edinlen bilgiye 
göre, mahalle sakinleri eski mil-
li takım judo antrenörü emekli 
öğretmen Armağan G.'nin (51) 
ikamet ettiği evden gelen silah 
sesi üzerine 112 Acil Çağrı Mer-
kezi'ne ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine olay yerine çok sayıda 

polis ve sağlık ekibi sevk edil-
di. Sağlık ekiplerinin yaptığı ilk 
kontrolde Armağan G.'nin ha-
yatını kaybettiği tespit edildi. 
Polis ekiplerinin yaptığı incele-
melerde, Armağan G.'nin ya-
nında pompalı tüfek bulunduğu 
belirlendi. Armağan G.'nin can-
sız bedeni otopsi yapılmak üze-
re Seydişehir Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı.

Olayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı.  n İHA

Kulu’da seyir halindeki oto-
mobilin demir bariyerlere çarp-
ması sonucu 2 kişi yaralandı.

Kaza, saat 15.30 sıralarında 
Kulu ilçesine bağlı Ömerli Ma-
hallesi yakınında meydana geldi. 
Konya’dan Ankara istikametine 
seyir halinde olan K.U.A. (72) 
idaresindeki 34 CTF 697 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu kontrolden çıkarak önce 

yolda bulunan demir bariyerleri-
ne ardından refüj üzerine takla 
atarak durabildi. Diğer sürücü-
lerin ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin ilk mü-
dahalesinin ardından otomobil 
sürücüsü K.U.A. ile araçta bu-
lunan eşi olduğu öğrenilen E.A. 
(70) ambulanslarla Kulu Bölge 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı.  n İHA

Emekli öğretmen 
evinde ölü bulundu

Takla atan otomobildeki 
karı koca yaralandı

İş dünyasında hukuki sorunlar konuşuldu

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Konya Kadın Gi-
rişimciler Kurulu Konya İl Kurul 
Toplantısı, Konya Ticaret Oda-
sı’nın (KTO) ev sahipliğinde, 
KTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Öztürk ve TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Nur-
ten Öztürk’ün katılımıyla ger-
çekleştirildi.

Programın açılış konuşmasını 
yapan KTO Yönetim Kurulu Başka-
nı Selçuk Öztürk, kadınların iş ha-
yatına katılımının önemine dikkat 
çekti. Kadın girişimciliğini destekle-
meden sürdürülebilir bir kalkınma-
dan söz edilemeyeceğini belirten 
Başkan Öztürk; “Kadınlarımızın her 
biri, iş dünyasına kattığı değerle, 
üretkenliğiyle ve azmiyle toplumu-
muzun büyümesine, güçlenmesine 
büyük katkı sağlamaktadır. Kadın 
girişimcilerimizin varlığı, ekonomi-
mizin geleceği için bir umut kayna-
ğıdır. Kadınlarımızı iş dünyasına ka-
zandıracak, onları teşvik edecek ve 
güçlendirecek mekanizmalara her 
zaman büyük ihtiyaç duyuyoruz. Bu 
açıdan, 2007 yılında TOBB Başka-
nımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'nun 
öncülüğünde kurulan TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu, çok önemli bir 
misyon üstlenmiştir” dedi. Başkan 
Öztürk,  TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Nurten Öztürk’e 
ve TOBB Konya Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Meryem Betül Öz-
kardeş’e başarılı çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti. 
TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURU-

LU ÖNEMLİ MİSYON 
ÜSTLENİYOR

TOBB Konya Kadın Girişim-
ciler Kurulu Başkanı Meryem 
Betül Özkardeş yaptığı konuş-
mada, kadınların iş hayatının 
her alanında olmasının önemi-
ne değindi. Bu anlamda, TOBB 
Kadın Girişimciler Kurulu’nun 

kadın girişimciler adına yaptığı 
çalışmaların oldukça kıymetli ol-
duğuna dikkat çeken Özkardeş, 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Nurten Öztürk’e teşek-
kür etti. Özkardeş ayrıca, Kon-
ya’da yaptıkları çalışmalar hak-
kında da kısa bilgiler verdi. 

GÜÇLÜ KADIN 
GÜÇLÜ TÜRKİYE DEMEK

TOBB Kadın Girişimciler Ku-
rulu Başkanı Nurten Öztürk ise, 
kadının hayatın her alanında ol-
ması gerektiğini söyledi. “Güçlü 
kadın güçlü Türkiye demek” ifa-
delerini kullanan Öztürk, şunları 
kaydetti; “Ben çalışan kadının 
mutlu olduğunu düşünüyorum. 
Türk kadını çok güçlü. Pek çok 

şapkayı aynı anda taşıyabilir. Ka-
dınlarımız pek çok şeyi düşüne-
biliyor. Toplum sorunlarına karşı 
kadınlarımız daha duyarlı. Çün-
kü kadın anadır.” 

SEVDİĞİNİZ İŞİ YAPARSANIZ 
BAŞARILI OLURSUNUZ

Kadınların iş hayatında ba-
şarılı olmaları için önemli tav-
siyelerde de bulunan TOBB Ka-
dın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurten Öztürk, şunları aktardı; 
“Bir şey yapmadan önce o işi 
öğrenmeniz gerekiyor. İşin bü-
yüğü küçüğü yoktur, önemli 
olan o işin en iyi şekilde yapıl-
masıdır. Yeter ki biz sarıldığımız 
işi isteyerek yapalım ve işimize 
hak ettiği değeri verelim. Ne iş 

yapıyor olursak olalım sevdiği-
miz işi yapalım. Eğer sevdiğimiz 
işi bulamıyorsak, yaptığımız işin 
sevdiğimiz noktalarına sarılalım. 
Sevdiğimiz işi yaparsak başarı-
lı oluruz. İyi eğitim alın. Hayal 
kurmaktan vazgeçmeyin. Kadın 
olmakla ilgili ön yargıları unu-
tun. “Bunu kadın yapamaz” de-
meyin. Kadın her şeyi yapabilir. 
Girdiğiniz işlerde kadın olduğu-
nuz için ayrıcalık beklemeyin. 
Cesur, çalışkan ve takipçi olun. 
Kendinizi keşfedin. Neyi yapa-
bilirseniz onun peşinden gidin. 
Planlı çalışın. Yol haritanız olsun. 
Karar almaktan çekinmeyin. Fır-
satları çok iyi görün ve değerlen-
dirin. İşte girişimcilik de burada 
zaten. Değişime açık olun. Hiç-
bir şey yerinde saymıyor, her şey 
değişime uğrar. Değişimin gücü-
ne inanın ama doğru olan yönde 
yapın bunu.”

Konuşmaların ardından 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Nurten Öztürk, soruları 
yanıtlarken, toplantıda katılım-
cılara İşkur’un Nitelikli İşgücü 
Yetiştirme Programı, Kadın İs-
tihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık 
Projesi ve KTO Dış Ticaret Mer-
kezi’nin faaliyetleri hakkında su-
numlar gerçekleştirildi. 

NEÜ’DEN FAHRİ 
DOKTORA PAYESİ

Öte yandan Necmettin Erba-
kan Üniversitesi (NEÜ) tarafın-
dan düzenlenen ‘Turkuaz Sahne’ 
programı kapsamında öğrenci-
lerle bir araya gelen OPET Pet-
rolcülük A.Ş. Yönetim Kurulu 
Kurucu Üyesi ve Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Nur-
ten Öztürk’e, NEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu tarafından Fahri 
Doktora Payesi tevcih edildi. 
n HABER MERKEZİ

Konya Kadın Girişimciler Kurulu Konya İl Kurul Toplantısı’na katılan TOBB Kadın      
Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk; “Güçlü kadın güçlü Türkiye” vurgusu yaptı

Ekonominin umut 
kaynağı kadınlar!

Bakliyat ürünü ekilişinin 
önemli merkezlerinden Beyşehir 
ilçesinde üreticiler, yetiştirecek-
leri kuru fasulye ile daha fazla 
gelir elde etme imkanına kavu-
şacak.

Beyşehir İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü tarafından üre-
ticilere yüzde 70 hibe destekli 
kuru fasulye tohumu dağıtımı 
gerçekleştirildi. Tarım ve Orman 
Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel 
Müdürlüğünce yürütülmekte 
olan tarım arazilerinin kullanımı-
nın etkinleştirilmesi (TAKE) pro-
jesi kapsamında Beyşehir yöre-
sinde faaliyet gösteren üreticiler 

de destekleniyor. Bu çerçevede İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ta-
rafından hazırlanan ve 2025 yılı 
üretim sezonunda yürütülecek 
olan "beyaz altın kuru fasulye" 
projesi çerçevesinde çiftçilere 
yüzde 70'i Bakanlık tarafından 
hibe edilen sertifikalı kuru fasul-
ye tohumları teslim edildi. Bey-
şehir Tarım ve Orman Müdürü 
Hüseyin Özver, tohumların tesli-
minde yaptığı konuşmada, proje-
den istifade eden üreticilere ha-
yırlı olması dileğinde bulunurken 
çiftçilere bol, bereketli bir üretim 
dönemi dilediğini ifade etti. 
n İHA

Üreticiler 'beyaz 
altınla' kazanacak

Nurten Öztürk



Konya Aydınlar Ocağı’nın dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbetlerine 
bu hafta konuşmacı olarak Konya 
Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi 
Müdürü Bekir Şahin konuk oldu. 
Doğumunun 65, mesleğinin 40. yılı 
münasebetiyle düzenlenen prog-
ramda Şahin hayatı ve hatıralarını 
anlattı.

Konevi Derneği Salonu’nda-
ki programın açılış konuşmasını 
yapan Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü insanın yüzlerce er-
demli duyguya sahip olmasından 
ötürü eşref-i mahlûkat olduğuna 
işaret ederek, “İnsanın iki tarafı da 
keskindir; hem eşrefi mahlûkattır, 
hem de diğer yönüyle öldüren, ya-
lan söyleyen, dedikodu yapandır. 
Yani iki zıt karakter her insanın için-
de son nefesine kadar çarpışır. Mih-
rap, kelime anlamı itibariyle harp 
yeri demektir. Orada insan Allah’a 
yönelme mücadelesi verir” dedi.

Bilginin çok değerli olduğuna 
da vurgu yapan Güçlü, “Hazreti 
Adem’e verilen Suhuf’tan itibaren 
Allah insanlara bilgiler vermiştir. 
Son Peygamber, Efendimiz Hz. Mu-
hammed (SAV)’e indirilen Kur’an 
en önemli bilgi kaynağımızdır. Gü-
nümüze dek pek çok kitap yazıldı, 
bunlar zaman içinde elemine olur 
ve sağlamları kalır. İşte bu sağlam 
eserler, Bölge Yazma Eserler Kü-
tüphanesindedir. Altmış beşinci 
yaşında, 40. Meslek yılına erişen 
Bekir Şahin bu mesleğin son Hafız-ı 
Kütûb’üdür” diye konuştu.

Konya’nın kültürel derinliği ile il-
gili de konuşarak önerilerde bulunan 
Güçlü, “Yemek kültürünün piri Ateş-
baz Veli’dir ve bilinen tek aşçı Tür-
besi Konya’dadır. Bu sebeple Konya 
gurmeler için önemli bir merkezdir. 
Hayvanseverler için de Pisili Türbe-
sini öneriyorum. Konya’da böyle bir 
mekân var ve hayvanlarla ilgili her-
hangi bir aktivite olacağında buradan 
başlatılabilir” dedi. 

Sözü kitap ve kütüphanelere 
getiren Güçlü “Ali Emiri nasıl İs-
tanbul için kütüphanecilikte pir 
ise Konya’da da bu işin piri Konevi 
Hazretleridir. Onun ismiyle ilim ve 

irfan faaliyetlerinde bulunmakla 
ilgili çalışmalar yapılabilir, Konevi 
merkezli Kütüphanecilik başlatıla-
bilir” diyerek sözlerini tamamladı.

GÖMÜLECEK BİR ÇUVAL 
DOLUSU KİTABIN AKIBETİ

Daha sonra kürsüye gelen Bölge 
Yazma Eserler Kütüphanesi Müdürü 
Bekir Şahin, kendisi için düzenlenen 
program sebebiyle Aydınlar Ocağı’na 
teşekkür ettikten sonra biyografine 
dair bilgiler verdi. Kadınhanı’na bağlı 
Hacıoflazlar köyünde 1960 yılında 
dünyaya geldiğini söyleyen Şahin, 
“İmam Hatip Lisesi’nde sonra Selçuk 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden 
mezun oldum. Fars Dilini seçecektim 
ama (İrancı mı olacaksınız) diyenler 
oldu ve Kütüphaneciliği seçtim. Yaz-
ma eserlerle tanışmam da talebelik 
yıllarım da elektriği olmayan bir evde 
kalırken gerçekleşti. Bir amcamız, sır-
tına yüklediği kitap dolu çuvalı taşır-
ken karşılaştık. Mezarlığa gömmeye 
götürüyormuş. Ben ‘kitap gömülür 

mü?’ diye tepki gösterince, ‘Al, senin 
olsun’ diyerek önüme bırakıp gitti. 
O çuvalın içindeki dağınık kitapların 
arasında yazma eserler de olduğunu 
daha sonra tespit ettik ve hepsini ko-
rudum. Herhalde üzerimizde o kitap-
ları duası var” dedi.

İzmir’de kısa bir süre imamlık 
yaptığını kaydeden Şahin, “Evimle 
cami arasında kahvehane vardı ve 
gelip geçerken davet edenler olu-
yordu ama her seferinde reddedi-
yordum. Bir sefer, girmem icap etti. 
İçeride bulunanlar genç yaşıma 
rağmen saygı gösterip, hocanın ya-
nında oyun oynanmaz diyerek oyun 
takımlarını, masalardaki bira içe-
ceklerini kaldırdılar. Bunu ben söy-
lemeden yapmışlardı” diye konuş-
tu. 1985 yılında fakülteden mezun 
olduktan sonra öğretmenlik için 
müracaat ettiğini ve ataması ge-
cikince Kadınhanı’nda bir müddet 
kırık leblebi satarak geçimini temin 
ettiğini anlatan Şahin, “Atamam, 

Ağrı’nın Tutak ilçesine yapıldı. Bu-
rada görev yapmaktan son derece 
memnunum. Fakat, Kürtçülük yap-
tığımızla ilgili bir şikayete maruz 
kaldık. Böyle bir şey söz konusu de-
ğildi ama hakim karşısına çıktık ve 
o hakim, ‘Sen Türk ile Kürdü eşit 
tutmakla Kürtçülük yapmış olur-
sun’ demişti. Hakimin bu sözüne ilk 
tepkiyi Cumhuriyet Savcısı vermiş 
ve reddiyede bulunmuştu” diye ko-
nuştu. Tutak İmam Hatip Lisesinin 
yapımına vesile olduklarını da kay-
deden Şahin, sonra Afyon’a tayin 
edildiğini anlatarak, “Sultandağı’n-
da öğrencilerimle iyi münasebetle-
rim oldu. Fakat bir gün derste kızıp 
sinirlenmişim. Kısa boylu, oturduğu 
sırada adeta kaybolan bir öğrencim 
el kaldırıp söz istedi ve ‘Öğret-
menim, kızmak size yakışmıyor’ 
dedi. Bu hadise, mesleğimde bana 
önemli bir şeyi öğretmiş oldu” di-
yerek sözlerini sürdürdü. Burdur’da 
öğretmenlik yaptığı sırada kendi-
sine çeşitli müdürlük görevi teklif 
edildiğini, kendisinin de boş olan 
Kütüphane Müdürlüğünü tercih 
ettiğini vurgulayan Şahin, “28 Şu-
bat Darbesi sonrasında, 85 İmam 
Hatipli müdür olarak görevimizden 
alındık. Dava açıp kazanıyor, ama 
yine görevden alınıyorduk. Ben sür-
gün olarak Sinop’a gönderilmiştim. 
Antalya’da davamızı gören hakim, 
benim dosyamı Samsun’a yolladı, 
oradaki hakim de bizim lehimizde 
karar verdi. 2002 yılında da Konya 
Bölge Yazma Eserler Müdürlüğüne 
tayinim çıktı” dedi. Kitaplarla iç içi 
bir hayat sürmekten şikayetçi ol-
madığını anlatan Şahin, “Çalınan 
bazı yazma eserlerin bulunup geri 
getirilmesiyle ilgili çalışmalarımız 
oldu. Bu konuda çaba serf ettik ve 
izini bulduğumuz kitapları ülkemi-
ze kazandırdık” diyerek sözlerini 
tamamladı. Program sonunda şair 
İsmail Detseli, Bekir Şahin için yaz-
dığı akrostiş şiiri seslendirdi. Ar-
dından Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü ve Detseli, günün 
anısı olan kitapları Bekir Şahin’e 
takdim etti. 
n HABER MERKEZİ
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Meram Belediyesi öncülüğünde 
kurulan Down Sendromlu Bireyler 
Yaşam Destek Merkezi DOSD Me-
ram, özel bireyler ve ailelerine yö-
nelik çalışmalara devam ediyor. Bu 
çerçevede her ay periyodik olarak 
düzenlenen aile seminerlerinin Ni-
san ayı konuğu, Türkiye Özel Spor-
cular Spor Federasyonu Konya İl 
Temsilcisi İsmail Tuna oldu. Meram 
Belediyesi öncülüğünde hayat bulan 
Down Sendromlu Bireyler Yaşam 
Destek Merkezi (DOSD Meram), 
özel bireylerin yaşam kalitesini artır-
maya yönelik çalışmalarına devam 
ediyor. Her ay periyodik olarak dü-
zenlenen aile seminerlerinin Nisan 
ayı konuğu, Türkiye Özel Sporcular 
Spor Federasyonu Konya İl Temsil-
cisi, Özel Eğitim Uzmanı ve Kon-
ya Özel Sporcular Kulübü Başkanı 
İsmail Tuna oldu. Seminere down 
sendromlu bireyler ve çocukların ai-
leleri yoğun ilgi gösterdi.

“SPOR, ÖZEL ÇOCUKLARIMIZI 
GELİŞTİREN ÖNEMLİ BİR ARAÇ” 
“Özel Eğitim ve Spor” temasıy-

la gerçekleştirilen seminerde Tuna, 
özel bireylerin sporla bütünleşme-
sinin hem fiziksel hem de sosyal 
gelişimleri üzerindeki olumlu et-
kilerine dikkat çekti. İsmail Tuna 

konuşmasında, Türkiye Özel Spor-
cular Spor Federasyonu’nun genel 
yapısından, faaliyetlerinden ve elde 
edilen önemli başarılardan söz etti. 
Konya özelinde yürütülen projelere 
değinen Tuna, il temsilciliği olarak 
yapılan çalışmaların çocukların 
spor yoluyla topluma daha aktif ka-
tılımını sağladığını belirtti. Sporun 

yalnızca fiziksel değil, aynı zaman-
da sosyal becerilerin, özgüvenin 
ve bağımsız yaşam becerilerinin 
gelişimi için de önemli bir araç ol-
duğunu vurgulayan Tuna, ailelerin 
bu sürece aktif katılımının önemi-
ne değindi. Aile desteği olmadan 
bu sürecin eksik kalacağına işaret 
eden Tuna, ailelere özel bireyleri 

farklı spor dallarına yönlendirme 
konusunda önerilerde bulundu.

“DOSD MERAM AİLELERLE 
BİRLİKTE ÇOK GÜÇLÜ” 

Seminer boyunca aileler hem 
bilgilendirildi hem de sorularına 
doğrudan cevap bulma fırsatı ya-
kaladı. Seminerin sonunda Meram 
Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet 
Şenyiğit, katkılarından dolayı İsmail 
Tuna’ya plaket takdim etti. Şenyiğit, 
plaket töreninde yaptığı konuşmada 
ailelerin bu süreçteki rolüne dikkat 
çekti. Özel çocukların gelişiminde 
en önemli görevin ailelere düştü-
ğüne işaret eden Başkan Yardımcısı 
Şenyiğit; “Ailelerin eğitimlere des-
tek olması, DOSD Meram’ı daha da 
güçlendiriyor. Biz, down sendromlu 
bireylerin eğitimi, spora yönlendi-
rilmesi ve spor alanında istihdam 
edilmesi konularında her alanda 
var olmayı arzu ediyoruz. Buna ai-
lelerimiz de destek verdiğinde, hem 
DOSD Meram daha da güçlenecek 
hem de başarılarımız artarak şehri-
mize değer katacaktır” diye konuştu. 
Katılımcılar da bu tür etkinliklerin 
çocuklarının gelişimi açısından çok 
değerli olduğunu dile getirerek Me-
ram Belediyesi’ne teşekkür etti. 
n HABER MERKEZİ

Özel bireyler için sporun gücü

Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi Müdürü Bekir Şahin, 40 yıllık meslek yaşantısını ve hatıralarını 
Konya Aydınlar Ocağı’nda anlattı. Şahin, “Kurtardığımız kitapların duası ömrümüze yansıdı” dedi

Kitapların duası

İl Emniyet Müdürlüğü, kap-
samlı denetim ve operasyonları-
na devam ediyor. Karatay, Meram 
ve Selçuklu İlçe Emniyet Müdür-
lükleri ile Asayiş Şube Müdürlü-
ğü ekiplerince 14 Nisan’dan bu 
yana 100 binden fazla kişi sor-
gulanırken çok sayıda suç unsu-
ru eşya ele geçirildi. İl genelinde 
gerçekleştirilen uygulamalarda 
toplam 102 bin 95 şahıs sorgu-
landı, yapılan kontrollerde 222 
yoklama kaçağı tespit edilerek 
gerekli işlemler gerçekleştirildi. 
Yapılan çalışmalar neticesinde 
çeşitli suçlara karışan toplam 52 
şüpheli yakalanırken 11 şüpheli 
tutuklanarak cezaevine teslim 
edildi. Ayrıca farklı suçlardan 
aranan 266 şahıs yakalanarak 
adli mercilere sevk edilirken 
bunlardan 93’ü cezaevine teslim 
edildi. Kayıp şahıslara yönelik yü-
rütülen çalışmalarda ise 36 kayıp 
başvurusundan 29’u bulunarak 
ailelerine teslim edildi. Asayiş 
ve narkotik suçlarla mücadele 
kapsamında yapılan operasyon-
larda; 31 adet ruhsatsız tabanca, 
20 adet kurusıkı tabanca, 32 adet 
ruhsatsız av tüfeği, 1 adet uzun 
namlulu silah, 404 adet kesi-
ci-delici alet, 1.020 adet fişek, 3 
adet havalı tabanca, 64,33 gram 
metamfetamin, 620,92 gram 
esrar, 19,96 gram eroin, 620,21 

gram sentetik kannabinoid 
(bonzai), 902 adet sentetik ecza 
(uyuşturucu hap) ve 2.506 paket 
kaçak sigara ele geçirildi.

TRAFİKTE SIKI DENETİM
Trafik güvenliğinin sağlanma-

sına yönelik yürütülen çalışmalar-
da 20 bin 950 araç ve 851 moto-
siklet kontrol edildi, uygulamalar 
neticesinde toplam 2 milyon 480 
bin 205 TL tutarında idari para 
cezası uygulanırken 16 araç ve 
17 motosiklet trafikten men edil-
di. Toplumsal alanların güvenli-
ğini sağlamak amacıyla yapılan 
çalışmalarda 3.881 okul ve 4.028 
parkta denetimler gerçekleştirildi. 
Fuhuşla mücadele kapsamında 
yürütülen çalışmalar neticesinde 
toplam 11 iş yeri ve daire mühür-
lenerek kapatıldı. Tütün mamul-
lerinin tüketilmesine izin verdiği 
tespit edilen 23 işyerine idari işlem 
uygulandı. Kimlik bildiriminde bu-
lunmayan 66 şahıs hakkında 1774 
sayılı Kanun hükümleri doğrultu-
sunda işlem tesis edildi. Kumarla 
mücadele çalışmaları kapsamında, 
kumar oynanması için yer ve im-
kân sağladığı tespit edilen şahıs-
lar hakkında gerekli adli işlemler 
gerçekleştirilirken kumar oynadığı 
tespit edilen 20 kişiye 182 bin 940 
TL tutarında idari para cezası uy-
gulandı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Reklamcılık Bölümü ta-
rafından 5’incisi düzenlenen “Mar-
kaFest: Kampüste İlham Veren 
Öyküler” etkinliği bu yıl da sektö-
ründe öncü markaların birbirinden 
önemli isimlerini ve öğrencileri bir 
araya getirdi.  

İlk kez 2018 yılında düzen-
lenen MarkaFest, bu yıl “Düşle, 
Keşfet ve Harekete Geç” te-
masıyla öğrencilerle buluştu.  
Türkiye’nin büyük markalarını 
yöneten isimlerin başarı hikâ-
yelerini paylaşarak katılımcılara 
ilham vermesinin hedeflendi-
ği etkinliğe Selçuk Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hal-
dun Soydal, İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Vedat Çakır, fes-
tival destekçileri, akademisyen-
ler ve öğrenciler katıldı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Haldun Soydal, İletişim Fakültesi-
nin başarıları ve sektöre dair ça-
lışmalarına değindi. Soydal, “Bu 
göreve geldiğimiz süre içerisinde 
yakından şahit olduk ki Selçuk 
Üniversitesi İletişim Fakültesi, bizi 
hep zirveye götürüyor. Hocaları-
mızla büyük eserlere imza atıyo-
ruz. Sayısız ulusal ve uluslararası 
ödülle taçlandırılmış bu zengin 
eğitim ekosistemi, öğrencilerini 
yalnızca mezuniyete değil; sektö-
re hazır bireyler olarak geleceğe 
taşıyor. Bu etkinlik sadece sizler 
için bir izleme deneyimi değil, 
aynı zamanda kendinizi keşfetme, 
ifade etme ve sınırlarınızı zorlama 

fırsatıdır” diye konuştu.
İletişim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Vedat Çakır, etkinliğin 
sadece bir öğrenci organizasyonu 
değil, marka haline gelme yolun-
da ilerleyen bir iletişim platformu 
olduğunu ifade ederken Reklam-
cılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aşi-
na Gülerarslan Özdengül, ilham 
veren öyküler mottosuyla yola 
çıktıklarını belirtti. Özdengül, 
“Öyküleri çok önemsiyoruz. Tür-
kiye'nin dört bir yanından gelen 
profesyoneller, hocalarımız, des-
tekçilerimiz aslında sizin öyküle-
riniz için buradalar” dedi. 

Öğrencileri sektöre hazır-
lamak ve kariyer gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla yapılan 
etkinliğin ilk gününde Arçelik, 
Beko, Sagra Grup-Tadelle, Türk 
Hava Yolları, Sinoz, Tatil Sepeti, 
Tabii, Türk Kızılay İçecek ve Esas 
Gayrimenkul gibi Türkiye’nin 
önde gelen markalarının temsil-
cileri öğrencilerle bir araya geldi.

Etkinlikte, Esas Gayrimenkul 
COO’su Nevzat Yavan “Yeni Nesil 
İç Görüler: Yaşlanan Türkiye’de 
Tüketici Zihnini Anlamak”, Arçelik 
ve Beko Türkiye Satış ve Pazarla-
ma Yöneticisi Mehmet Tüfekçi, 
“Markalar Yolculuğu”, Sagra Grup 
Pazarlama Direktörü Aslı Eren 
Şengezer, “Tadelle ile Zaman Tü-
neli”, Türk Hava Yolları Marka Uz-
manı Ömer Faruk Aydemir, “Kü-
resel İletişimde Yerel Değerler” 
başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. 
n HABER MERKEZİ

Şehirde kuş uçurtulmuyor 

Selçuk İletişim’de 
‘MarkaFest’ heyecanı

Bekir Şahin
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Teniste geleceğin 
yıldızları Konya’da parladı

Konya'da düzenlenen İl Birinciliği Tenis Turnuvası’nda 7 farklı yaş kategorisin-
de 204 sporcu madalya için ter döktü; geleceğin raketleri kıyasıya mücadele etti 

Türkiye Tenis Federasyonu 
Konya İl Temsilciliği 2025 yılı fa-
aliyet programında yer alan Kon-
ya İl Birinciliği Tenis Turnuvası 
finalleri 26-27 Nisan tarihlerinde 
MMTA Tenis Akademisi Kortla-
rında yapıldı. 7 kategoride 204 
sporcunun madalya mücadelesi 
verdiği turnuva sonucunda de-
receye giren sporcular şu şekilde 
oluştu; 18 Yaş Tek Kadın Katego-
risi Derece Sıralaması 1. Elif Naz 
Baydar, 2. Duru Suluk, 3. Öykü 
Yılmazok, 4. Mümine Eslem Bek-
taş 18 Yaş  Tek Erkek Kategori-
si Derece Sıralaması 1. Ayberk 
Gündüz, 2. Utku Duruk, 3. Zeki 
Emir Bişkin, 4. Serdar Ünlü 16 
Yaş  Tek Kadın Kategorisi Derece 
Sıralaması 1. Ece Özden, 2. Azra 
Ayşe Aydın, 3. Buğlem Alkan, 
4. Beril Okur 16 Yaş  Tek Erkek 
Kategorisi Derece Sıralaması 1. 
Şiyar Uzuner, 2. Ege Çağıl Ka-
rakurt, 3. Fevzi Berat  Serin, 4. 
Mustafa Toprak Yapılcan 14 Yaş  
Tek Kadın Kategorisi Derece Sı-

ralaması 1. Zeynep Kayhan, 2. 
Ceren Özden, 3. Bilge Dışpınar, 
4. Zeynep Yağmur Çağlak 14 
Yaş  Tek Erkek Kategorisi Dere-
ce Sıralaması 1. Halil Emre Ulu, 
2. Barış Sorkun, 3. Mehmet Me-
lih Erkan, 4. Mehmet Selim Eki-
ci  12 Yaş  Tek Kadın Kategorisi 
Derece Sıralaması 1. Beren Duru 
Yortanlı, 2. Tuana Oral, 3. Sezin 

Erva Usluer, 4. Dilay Naz Kolgak 
12 Yaş  Tek Erkek Kategorisi De-
rece Sıralaması 1. Mert Ünal, 2. 
Oğuzhan Ege Ülkü, 3. Ali Emir 
Aygül 4. Demir Demirhan Yeşil 
Benekli Top (10 Yaş )  Tek Kadın 
Kategorisi Derece Sıralaması 1. 
Beren Durmuş, 2. Zeynep Ülkü  
Altıntaş, 3. Ayşe Akar, 4. Sehle 
Erva Dağlı Yeşil Benekli Top (10 

Yaş)  Tek Erkek Kategorisi Dere-
ce Sıralaması 1. Ali Yekta Demir, 
2. İbrahim Ediz Çetinkaya, 3. 
Taha Ceran, 4. Emir Musab Üzer, 
Turuncu Top (9 Yaş)  Tek Kadın 
Kategorisi Derece Sıralaması 1. 
İpek Aygül, 2. Eliz Zaferoğlu, 3. 
Erva Turgut, 4. Duru Çağıl Doğ-
ru. Turuncu Top (9 Yaş)  Tek Er-
kek Kategorisi Derece Sıralaması 
1. Bartu Özmerzifonlu, 2. Çınar 
Gönülalan, 3. Deniz Eymen Oku-
dur, 4. Yusuf Tarık Birpınar  Kır-
mızı Top (8 Yaş)  Tek Kadın Ka-
tegorisi Derece Sıralaması 1. 
Beren Nehir Okudur, 2. Müzey-
yen Dila Korucu, 3. Ada Derin 
Bozyel, 4. Zeynep Akbaş. Kırmızı 
Top (8 Yaş)  Tek Erkek Kategorisi 
Derece Sıralaması 1. Oğuz Alp 
Aydemir, 2. Çınar Karakaya, 3. 
Ömer Baran 4. Tunay Durmuş. 
8 Yaş Katılım Madalyası 1-Esra 
Neva Uçar, 2-Elif YarenAlsancak, 
3-KeremAliBilgiç, 4-Emir Kutlu, 
5-Mehmet Yiğit Doğruay. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

26 Nisan 2025 tarihinde 7 ilin ka-
tılımıyla Karaman'da düzenlenen 
Kulüpler Arası Halk Oyunları Grup 
Müsabakaları'nda Konya  ekipleri 
sekiz birincilik ve bir ikincilik elde 
ederek ilimize büyük başarı ile 
geri döndüler. Derece elde eden 
ekipler şu şekilde oluştu; Cahit 
Zarifoğlu İlkokulu Spor Kulübü 
Minikler Kategorisi Düzenleme-
siz Dalda Altın Madalya, Selçuklu 

Belediyesi İlkokulu Spor Kulübü 
Minikler Kategorisi Düzenlemeli 
Dalda Altın Madalya, 1864 Akşehir 
Belediyesi Spor Kulübü Yıldızlar 
Kategorisi Düzenlemeli Dalda Altın 
Madalya, Anadolu Kafkas Akademi 
Spor Kulübü Büyükler Kategorisi 
Düzenlemesiz Karma Dalda Altın 
Madalya, Ilgın Belediyesi Spor 
Kulübü Yıldızlar Kategorisi Düzen-
lemesiz Dalda Altın Madalya, Ilgın 

Belediyesi Spor Kulübü Gençler 
Kategorisi Düzenlemesiz Dalda Al-
tın Madalya, Ilgın Belediyesi Spor 
Kulübü Gençler Kategorisi Düzen-
lemeli Dalda Altın Madalya, Ilgın 
Belediyesi Spor Kulübü Büyükler 
Kategorisi Düzenlemesiz Dalda Al-
tın Madalya, Ilgın Belediyesi Spor 
Kulübü Büyükler Kategorisi Düzen-
lemeli Dalda Gümüş Madalyanın 
sahibi oldu.  n SPOR SERVİSİ

Konya, Saraçoğlu Atış Poligo-
nu’nda düzenlenen Trap 1. Bölgesel 
Ulusal Egemenlik Kupası müsabaka-
larına ev sahipliği yaptı. Etkinlik vesile-
siyle, spor camiasının önemli isimleri 
Konya’da bir araya geldi. Konya Ama-
tör Spor Kulüpleri Federasyonu’nun 

(ASKF) sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, Türkiye Atıcılık 
Federasyonu Başkanı Murat Kocaka-
ya, Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Birdal Öztürk ve ASKF Başkanı Remzi 
Ay'ın uzun bir aranın ardından buluş-
tuğu vurgulanarak, "Hasret giderildi" 

ifadeleri kullanıldı. Trap müsabakala-
rı, hem bölge sporcularını bir araya 
getirmesi hem de Konya'nın atıcılık 
sporundaki ev sahipliği kapasitesini 
göstermesi açısından önemli bir orga-
nizasyon oldu.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya ekiplerinden halk oyunlarında madalya yağmuru! Trap Müsabakaları Konya’da yapıldı, spor camiası hasret giderdi



Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı Özel Sporcular 
Down Sendromlular Futsal Milli Ta-
kımı’nı misafir etti. Haziran ayında 
İtalya’da düzenlenecek Avrupa Şam-
piyonası’na Konya’da hazırlanan 
Özel Sporcular Down Sendromlular 
Futsal Milli Takımı, Selçuklu Beledi-
yesi'nin ev sahipliğinde çalışmaları-
nı sürdürüyor. Daha önce de Selçuk-
lu Belediyesi’nin destek olarak dünya 
şampiyonasına uğurlanan Milli Ta-
kım bu kez Avrupa Şampiyonası için 
ay yıldızlı formayı terletecek. Yoğun 
hazırlık temposunda ziyaret gerçek-
leştiren özel sporcular Başkan Pek-
yatırmacı’ya sağladığı desteklerden 
ötürü teşekkürlerini ilettiler.

‘ÖZEL SPORCULARIMIZIN BU 
BAŞARI HİKAYESİNDE PAY SAHİBİ 
OLMAK BİZLERİ MUTLU EDİYOR’

Özel Sporcular Down Sendrom-
lular Futsal Milli Takımı’nın Avrupa 
Şampiyonası yolunda hazırlıkları-
na destek olmaktan dolayı mutlu 

olduklarını ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı: “İtalya’da düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası’na Konya’da 
hazırlanan Özel Sporcular Down 
Sendromlular Futsal Milli Takı-
mı’nın hazırlıklarına ev sahipliği 
yapıyoruz. Emek vermeden hiçbir 
şey olmaz. Önce emek vermek 
gerekiyor. Fırsat vermek lazım. 
İmkanları çoğaltmak gerekiyor. Bi-

liyorsunuz Belediye Spor Kulübü'n-
de çok sayıda milli sporcumuz var. 
Her branşta neredeyse sporcuları-
mız hem Türkiye içerisinde hem de 
uluslararası düzeyde müsabakala-
ra katılıyorlar. Burada tabii sporcu-
larımızın elde ettiği başarılar mut-
laka bizi gururlandırıyor. Ülkemizi 
temsil ediyorlar, şehrimizi temsil 
ediyorlar. Ama işin en önemli kısmı 
bizim için çocuklarımızın daha faz-

la sporla meşgul olması, o sporun 
disiplinine girmiş olmaları, hem 
sosyalleşmeleri hem farklı ortam-
larda güzel iletişimler kurmaları. 
Bunlar bizim için bir fırsat.  Bunları 
en güzel şekilde değerlendirmeye 
çalışıyoruz. Bunu yapmak için de 
mutlaka ekip gerekiyor, ondan son-
ra bina gerekiyor, tesis gerekiyor, 
ekipman gerekiyor. Bizim tek yap-
tığımız şey, yani o ortamları oluş-

turmak. O ortamları oluşturduktan 
sonra çok şükür yani kulübümüzde, 
spor müdürlüğümüzde, Gençlik 
Spordaki hocalarımızda çok güzel 
faaliyetler yapıyorlar. Yani orada 
gençlerimizle ilgileniyorlar. Biz 
de bundan mutlu oluyoruz ve işte 
böyle güzel neticeler ortaya çıkıyor. 
Yani bu gençlerin ülkemizi temsil 
etmesi, yurt dışında müsabakalara 
katılması hem kendileri için büyük 

bir olay, büyük bir başarı. Hem de 
ülkemiz için, ailelerimiz için büyük 
bir gurur vesilesi. Allah razı olsun 
sizlerden de” dedi. Ziyarette Down 
Sendromlular Futsal Milli Takımı 
adına söz alan antrenör İbrahim 
Acar da  Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı’ya spora ve 
sporculara verdiği desteklerden do-
layı teşekkür etti. Ziyaretin sonunda 
Down Sendromlular Futsal Milli 
Takımı oyuncuları Başkan Pekya-
tırmacı’ya adının yazılı olduğu Milli 
Takım forması hediye etti.  

Futsal Milli Takımı’nın Başarı-
ları: 2021 Avrupa Şampiyonu (İtal-
ya) olan Milli takımımız, İtalya'da 
düzenlenen şampiyonada Avrupa 
Şampiyonu olarak ülkemize bu 
alandaki ilk şampiyonluğunu ka-
zandırdı. Futsal Milli Takımımız   
2022 Dünya Üçüncülüğü,  2023 
Avrupa Şampiyonu (İtalya),  2024 
Dünya İkinciliği (Antalya) başarıla-
rına imza attı.  n SPOR SERVİSİ
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TÜMOSAN Konyaspor 2 Mayıs 
Cuma günü saat 20.00'de Onvo Antal-
yaspor'a konuk olacağı maçın hazırlık-
larına devam ediyor. Teknik Direktör  
Recep Uçar yönetiminde Kayacık Te-
sisleri’nde gerçekleştirilen antrenman, 
ısınma ile başladı. Antrenman, taktik 
çalışma ile tamamlandı. Antrenman, 
taktik çalışma ile tamamlandı. Yeşil-be-
yazlı takım, 1 Mayıs Perşembe günü 
saat 12:00’de yapacağı antrenman 
ile hazırlıklarını tamamlayacak. Öte 
yandan Galatasaray ile oynanan kupa 
maçında sakatlanan ve dün 34 yaşına 
giren Danijel Aleksic’in doğum günü 
kutlandı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yeşil-beyazlılar, zorlu Antalya deplasmanı öncesi hazırlıklarını 
taktik çalışmayla sürdürdü; takımda doğum günü sevinci yaşandı

Konya Antalya 
sınavına kilitlendi!

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 31 25 5 1 78 30 48 80
2.FENERBAHÇE 31 23 6 2 80 31 49 75
3. SAMSUNSPOR 32 16 6 10 47 38 9 54
4.BEŞİKTAŞ 31 14 10 7 48 32 16 52
5. EYÜPSPOR 32 14 8 10 49 38 11 50
6. BAŞAKŞEHİR 31 14 6 11 50 43 7 48
7.TRABZONSPOR 31 12 9 10 52 39 13 45
8.GÖZTEPE 31 11 10 10 51 39 12 43
9.TÜMOSAN KONYASPOR 32 12 7 13 41 44 -3 43
10.KASIMPAŞA 31 10 12 9 53 55 -2 42
11.GAZİANTEP 31 12 6 13 41 43 -2 42
12. KAYSERİSPOR 31 10 10 11 39 49 -10 40
13. ANTALYASPOR 31 11 7 13 34 55 -21 40
14. RİZESPOR 31 11 4 16 36 50 -14 37
15. SİVASSPOR 32 9 7 16 43 53 -10 34
16. ALANYASPOR 31 9 7 15 36 47 -11 34
17. BODRUM 32 9 7 16 24 37 -13 34

18. HATAYSPOR 31 4 7 20 33 62 -29 19
19.ADANA DEMİRSPOR 31 2 4 25 27 77 -50 -2

SÜPERLİG
PUAN DURUMU

Başkan Pekyatırmacı’dan özel sporculara tam destek

U15 Ligi Play-Off kuraları çekildi
Konya Amatör Küme 2024-

2025 Futbol Sezonu U15 Ligi 
Play-Off grubu kura çekimi, Konya 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyo-
nu’nda (ASKF) yapıldı. Federas-
yon temsilcileri ile kulüp yöneti-
cileri ve antrenörlerin katılımıyla 

gerçekleşen kura çekimi sonrası 
gruplar belirlendi. Yapılan kura 
çekimi sonucunda Play-Off grupla-
rı şu şekilde oluştu: A Grubu: Ka-
ratay Belediyespor, Kasırga Gücü, 
Meram Kara Kartallar, Selçuklu 
Dirilişspor B Grubu: Karapınar Es-

nafspor, Selçuklu Belediyespor, 
Seydişehir Belediyespor, Yapalı 
İnşaat 1922 Konyaspor. ASKF'den 
yapılan açıklamada, “Gruplarında 
ilk sırayı alan iki kulübümüz, Türki-
ye Şampiyonası’nda ilimizi temsil 
edecek. Tüm kulüplerimize başarı-

lar dileriz” ifadelerine yer verildi. 
Konya’da futbol heyecanı genç yaş 
gruplarında da tüm hızıyla sürer-
ken, U15 Ligi Play-Off maçlarının 
büyük çekişmeye sahne olması 
bekleniyor. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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